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Autoersatzteile - Zubehör
Werkstättengeräte 

SPECIAL
EXKLUSIV FÜR
WERKSTÄTTEN

herthundbuss.com

ELPARTS I  JAKOPARTS

MEHR ERFAHREN

EIN JAHRHUNDERT SPEZIALISTENTUM!
Herth+Buss feiert mit Stolz 100 Jahre Erfolgsgeschichte. Seit mittlerweile einem Jahrhundert stehen wir für Innovation, Qualität und starke
Partnerschaften im Automotive Aftermarket. Erfahren Sie mehr über unsere einzigartige Firmenchronik in unserem Jubiläumsmagazin!
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DVSE - online Katalog
Hier fi nden Sie eine genaue Zuordnung der 
Fahrzeuge für unsere Ersatzteile.

Sollten Sie noch keinen Zugang haben,
lassen Sie es uns wissen.

Elektronischer Teilekatalog
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Jetzt noch schnell anmelden! 

Alle Infos erhalten Sie von 

Ihrem Außendienstmitarbeiter. 
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Agrar und NFZ

Startbooster 12/24 V - mit patentierter RRT-Technologie
Schnellladetechnologie, in 40 Sekunden voll geladen
Die kompakten und leistungsstarken Geräte von Projecta
garantieren dir jederzeit einen zuverlässigen Start.

• mit Batterietestfunktion inkl. Display und Verpolungsschutz 
• 2.000 Ladezyklen - 4x längere Lebensdauer als herkömmliche 
 Lithium Batterien

Type &  Spitzenleistung Starthilfe 3.000 A Starthilfe 5.000 A

für E-Fahrzeuge ja (Tesla) -

Display vorhanden vorhanden

Akku LiFePO4 LiFePO4

Leistung Akku 12 Ah 12 V/6 Ah 24 V 12 Ah 12 V/6 Ah 24 V

Gewicht 10,6 kg 13,5 kg

Kabellänge 150 cm 1.200 cm

Hubraum max. Benzin 12 Lt 16 Lt

Hubraum max. Diesel 12 Lt 16 Lt

Spitzenleistung 12/24 V 3.000 A/3.000 A 1.500 A/1.000 A

Querschnitt 50 mm² 50 mm²

Art.Nr.  6126-IS3-000  6126-IS5-000 

Starthilfe 3.000 A Starthilfe 5.000 A 

Bestückter Lampenschrank 24 V speziell für NFZ
• Schrank mit Schloss
• Lampentester integriert
• mit Lampen-Poster
 Art.Nr. 0202-510-838 

Bestehend aus: 
• 10 x H1 (64155)
• 10 x H3 (64156)
• 10 x H4 (64196)
• 10 x H7 (64215)
• 10 x H7 (64215TSP)
• 20 x R5W (5627TSP)
• 20 x R10W (5637TSP)
• 10 x PY21W (7510TSP)
• 10 x T4W (3930TSP)
• 10 x 2741 (2741)
• 10 x W3W (2841)

• 10 x W5W (2845TSP)
• 10 x C5W (6423)
• 20 x P21W (7511TSP)
• 10 x P21/5W (7537TSP)
• Lampenschrank 
• Lampentester
• Poster

bei uns

2 Jahre 
Garantie 

LEDguardian® TRUCK FLARE Signal TA19 Essential
zugelassene LED-Warnleuchte nach TA19 für Fahrzeuge ab 3,5 t
• Zugelassen nach TA19 (StVZO § 53a)
• Blinklicht (orange) und Arbeitslicht (weiß)
• ≥ 15 h Betriebszeit, Batterien inkl.
• IP54 spritzwassergeschützt, IK06 stoßfest
• Kompakt, leicht, sofort einsatzbereit
 Art.Nr. 0207-LED-SL1-06 

bei uns
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Agrar und NFZ

Umfeldleuchte für Gabelstapler 
 Art.Nr. 0435-172-826 

Rundumkennleuchte 
 Art.Nr. 0435-104-059 

Technische Daten

Kabellänge 1.500 mm

Leistung 10 W

Lichtverteilung Spotausleuchtung

Schutzart (IP-Code) IP6K9K

Spannungsbereich 9 - 64 V

Temperaturbereich -40°C bis 60°C

Technische Daten

Abmessungen 513 x 222 x 223 mm

A 1.200

Ah 190

Technische Daten

Kabellänge 260 mm

Leistung 12 W

Befestigungsart Dreipunktbefestigung

Schutzart (IP-Code) IP67

Spannungsbereich 9 - 30 V

Temperaturbereich -30°C bis 50°C

Technische Daten 109256 109258

Kabellänge 1.500 mm 1.500 mm

Leistung 9 W 18 W

Bauart LED LED

Abmessungen BxH 94 x 32 mm 122 x 32 mm 

Schutzart (IP-Code) IP67 IP67

Spannungsbereich 9 - 30 V 9 - 30 V

Temperaturbereich -40°C bis 65°C -40°C bis 65°C

Art.Nr.  0435-109-256  0435-109-258 

Blitz-Kennleuchte

109256 109258

Umfeldleuchte für Gabelstapler 

Leistungsstarke Nfz-Batterien – Für maximale Zuverlässigkeit und minimale Standzeiten
Damit Ihr Fuhrpark jederzeit einsatzbereit bleibt, braucht es eine Batterie, die mitdenkt: 
kraftvoll, langlebig und absolut zuverlässig - selbst unter härtesten Bedingungen.

Premium-Nfz-Batterien überzeugen durch:
• maximale Startkraft und Leistung - auch bei hoher Belastung durch Bordelektronik und Standverbraucher
• 2 × höhere Zyklenfestigkeit - im Vergleich zu herkömmlichen Bleisäurebatterien
• höchste Rüttelfestigkeit (V4 nach EN 50342-1): ideal für Einbaupositionen im Heckbereich
• längere Lebensdauer und weniger Wartung: senkt Betriebskosten und reduziert Ausfallzeiten
 Art.Nr. 0704-009-2TE-077-7 

Jetzt Prämien sichern
Starke Partner, extra 
starke Vorteile! 
20% Rabatt auf Prämien des Monats in 
Kategorie „Partner-Werbewelt“. 

kraftvoll, langlebig und absolut zuverlässig - selbst unter härtesten Bedingungen.

maximale Startkraft und Leistung - auch bei hoher Belastung durch Bordelektronik und Standverbraucher
2 × höhere Zyklenfestigkeit - im Vergleich zu herkömmlichen Bleisäurebatterien2 × höhere Zyklenfestigkeit - im Vergleich zu herkömmlichen Bleisäurebatterien
höchste Rüttelfestigkeit (V4 nach EN 50342-1): ideal für Einbaupositionen im Heckbereich
längere Lebensdauer und weniger Wartung: senkt Betriebskosten und reduziert Ausfallzeiten

Alle Infos zum 
extra. Prämiensystem
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Agrar und NFZ

Arbeitsscheinwerfer - erfüllen höchste Ansprüche
Sie werden zu 100% geprüft, um sicherzustellen, dass jede einzelne Leuchte die maximale Leistung erreichen kann.

Arbeitsscheinwerfer inkl. Anbaumaterialien 

Technische Daten 104001 104002 104003 104012

Kabellänge 1.500 mm 1.500 mm 1.500 mm 1.500 mm

Leistung 18 W 48 W 27 W 27 W

Lichtstrom 1.800 lm 3.071 lm 2.200 lm 2.000 lm

Lichtverteilung weitreichend weitreichend weitreichend weitreichend

Schutzart (IP-Code) IP6K9K IP6K9K IP6K9K IP67

Spannungsbereich 9 - 32 V 9 - 32 V 9 - 32 V 10 - 30 V

Temperaturbereich -40°C bis 60°C -40°C bis 60°C -40°C bis 60°C -40°C bis 50°C

Art.Nr.  0435-104-001  0435-104-002  0435-104-003  0435-104-012 

Technische Daten 104014 173159

Kabellänge 280 mm 200 mm

Leistung 22 W 24 W

Lichtstrom 2.160 lm 2.500 lm

Lichtverteilung weitreichend weitreichend

Schutzart (IP-Code) IP6K9K IP6K9K

Spannungsbereich 12 - 36 V 9 - 36 V

Temperaturbereich -30°C bis 50°C -40°C bis 60°C

Art.Nr.  0435-104-014  0435-173-159 

Technische Daten

Kabellänge 280 mm

Leistung 22 W

Lichtstrom 2.160 lm

Lichtverteilung weitreichend

Schutzart (IP-Code) IP6K9K

Spannungsbereich 12 - 36 V

Temperaturbereich -30°C bis 50°C

Arbeitsscheinwerfer mit Schalter und
mit Handgri�  
 Art.Nr. 0435-104-023 

 febi ProKit?  
 Die praxisorientierte, auf die jeweilige Repa-
 raturanforderung maßgeschneiderte Komplett-
 lösung für dieses Problem. 

Werkstätten können notwendige Reparaturen ohne 
Verzögerung durchführen. Spart nicht nur Zeit und Geld 
sondern steigert auch die Kundenzufriedenheit.

104001

104002 104012

104003

104014 173159
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Agrar und NFZ

HIGHTEC UTTO SAE 10W-30
Hochwertiges Spezial-Mehrbereichs-Getriebeöl vornehmlich konzipiert für 
landwirtschaftliche Fahrzeuge mit einem Ölhaushalt für Getriebe, Hydraulik 
und nassen Bremsen.

Empfehlungen:
Fendt/AGCO FWN 81001; Ford M2C 134-A/-C;

Spezifi kation:
Allison C-4 - API GL-4; AGCO Powerfl uid 821 XL;

ROWE steht seit 1995 für hochwertige 
Schmierstoffe „Made in Germany“. Dank 
der Leidenschaft für unsere Produkte
erbringen die rund 300 ROWE-Mitarbei-
tenden jeden Tag Höchstleistungen. 
Denn die Menschen bei ROWE machen 
das Familienunternehmen aus – ihr
Engagement, ihr Know-how und ihre
Bereitschaft, die Grenzen des Möglichen 
jeden Tag neu herauszufordern.

ROWE bietet ein Vollsortiment mit hoher 
Fertigungstiefe, hergestellt in auditierten,
nachhaltigen Prozessen. Der Schwerpunkt
liegt bei Motorenölen und Winterchemie 
für die Automotive-Branche, daneben 
bieten wir aber auch Schmierstoffe für 
unterschiedlichste weitere Anwendungen.
ROWE-Produkte sind heute in mehr als 
80 Ländern weltweit verfügbar.

Mit der Eröffnung eines der modernsten 
Schmierstoffwerke Europas im Jahr 2014 

setzten wir neue Maßstäbe. Dank unterneh-
menseigener Forschung und Entwicklung
sowie modernsten Fertigungstechnologien
erreichen wir höchste Qualität. Zahlreiche
Freigaben und Audits namhafter Hersteller
belegen, dass ROWE-Produkte anspruchs-
vollste Standards übertreffen. 

Das Stammwerk in Worms wurde unter 
Nachhaltigkeitsgesichtspunkten konzipiert
und errichtet. Dies zeigt sich unter
anderem an den über 65 km an Rohr-
leitungen. Die „Dedicated Lines“ werden 
jeweils ausschließlich für ein bestimmtes 
Produkt verwendet – das erspart der 
Umwelt zahllose Spülungen der Rohre. 
Strom gewinnen wir zu einem großen 
Teil aus erneuerbaren Energien, zum
Beispiel über die eigene 4.000 m2 große 
Photovoltaikanlage. 

Auch eine vollständig CO2-kompensierte 
Herstellung zeichnet ROWE aus. Alle nicht 

vermeidbaren Emissionen kompensieren 
wir durch die Unterstützung verschiedener
Nachhaltigkeitsprojekte, die nach dem 
weltweit anerkannten Gold Standard
zertifi ziert sind. Nachhaltig agieren wir 
auch bei unseren Gebinden: Die von
unserer Tochter Palbo GmbH direkt in 
unseren Werken hergestellten Behälter 
bestehen zu rund 20 Prozent aus Rezyklat. 

Unsere Leistungen enden nicht bei
den Produkten. Auch in allen anderen 
Bereichen – ob bei Service, Logistik
oder Kommunikation – fokussieren wir 
uns auf unsere Kunden. ROWE handelt 
stets partnerschaftlich. Wir bleiben agil, 
um in einem dynamischen Marktumfeld
fl exibel auf Kundenwünsche reagieren
zu können. 

ROWE VEREINT PERFORMANCE UND NACHHALTIGKEIT
Der neue Partner von Auto Kastner stellt sich vor

www.rowe-oil.com

Motorsport ist für uns viel mehr als Sponsoring.
Mit ROWE RACING haben wir seit vielen Jahren unseren 
eigenen Rennstall, mit dem wir die Leidenschaft für den 
Sport zelebrieren. Gleichzeitig helfen uns die Erfahrungen 
aus den Rennen, unsere Produkte weiterzuentwickeln und 
stetig besser zu machen. Das ist Technologietransfer mit 
klarem Mehrwert für unsere Kunden - quasi von der Rennstrecke
ins Regal. Deswegen sprechen wir von ROWE RACING auch 
stolz von unserem “fahrenden Labor”. 

ROWE – Raise the Limit

www.rowe-oil.com

Neugierig?
Alle Infos über
ROWE RACING 
fi nden Sie hier.

Spezifi kationen & Freigaben 

Freigaben: Von Fahrzeugherstellern freigegeben
Spezifi kation: Qualitativ gleichwertig nach EU-Recht gemäß ... 
Empfehlung: Dieses Produkt wird empfohlen, wenn folgende Füllvorschriften gefordert werden 

 Art.Nr. Gebinde

 5193-250-130-200-99 20 Lt

 5193-250-130-600-99 60 Lt

 5193-250-132-000-99 200 Lt

HIGHTEC SUPERTRAC SAE 10W-40
Hochwertiges, modernes Mehrzwecköl auf HC-Synthese-Basis für landwirt-
schaftliche Maschinen und Fahrzeuge. Konzipiert für den Einsatz in Motoren, 
Getrieben, Hydrauliksystemen, nassen Bremsen und Kupplungen.

Empfehlungen:
Fendt KDM 17/2012; John Deere J27;

Spezifi kation:
Massey Ferguson CMS 1145;  New Holland 82009201/2/3;

Spezifi kationen & Freigaben 

 Art.Nr. Gebinde

 5193-200-550-200-99 20 Lt

 5193-200-550-600-99 60 Lt

 5193-200-552-000-99 200 Lt

Analoger Handreifenfüller AirForce, geeicht - geprü�t und zertifi ziert
Hohes Level an Geschwindigkeit, Genauigkeit und Sicherheit.

• durch schnelle Füll- & Ablassgeschwindigkeit werden die Betriebskosten reduziert
• klare analoge Anzeige mit Skala, Euro-Momentstecker und ergnomischer Handgriff 
• moderne, leichte und schlagfeste Bauweise
• erfüllt die Richtlinien 86/217/EEC und BS EN 12645:1999
• robuste Bauform, einfache Bedienung und leicht ablesbares Präzisionsmanometer
• stabile, aber gewichtsoptimierte Bauweise verspricht eine lange Lebensdauer und 
 schnellste Befüllzeiten
• nach Österreichischen Vorgaben geeicht und entspricht dem Eichgesetz
  Art.Nr. 6400-AFG-1H0-8 

 Inklusive Österreich!
 Zulassung!

Technische Daten

Fülldruck max. 12 bar

Anzeigegenauigkeit 0,1 bar

Gewicht 0,36 kg

Druckluftanschluss IG 1/4“

Schlauchlänge 1,8 m

Stecknippel 
mit Außengewinde
 Art.Nr. 6401-DGK-E70-021-3 

Dieses Produkt wird empfohlen, wenn folgende Füllvorschriften gefordert werden 
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Agrar und NFZ

AGRAR GeräteReiniger, 
5 Lt

Schwach schäumender alkalischer Kraftreiniger für 
landwirtschaftliche Fahrzeugen, Maschinen und 
Anlagen sowie zur Werkstattreinigung. 

Dank NSF-Freigabe auch für 
den Einsatz im Lebensmittel 
und Futterbereich geeignet.
 Art.Nr. 5001-705-500 

AGRAR AktivReiniger alkalisch,
5 Lt

Für den hartnäckigen Schmutz auf Oberfl ächen. 
Extreme Reinigungsleistung auch bei verhärteten 
Schmutzbelägen. 

Für Sprühgeräte als auch für den 
Einsatz in Hochdruckreinigern.
 Art.Nr. 5001-726-500 

Art.Nr. tlg. Haken Breite Zugkraft daN Farbe

 3511-ZG0-225-020-KOH 1 ohne 25 mm 125 rot

 3511-ZG2-035-050-DSH 2 Spitz 35 mm 1.000 rot

 3511-ZG0-825-050-DSH 2 Spitz 25 mm 400 rot

Zurrmulde, 3-tlg.
Mulde, Bügel, Ring
• 2-seitig klappbar
• Material Stahl, verzinkt
 Art.Nr. 3511-013-003-007-VP 

Länge:
2.000 mm 

Länge:
5.000 mm 

Länge:
5.000 mm 

Zurrgurte
Nützliche Helfer, um das Transportierte fachgerecht 
abzusichern und ein Verrutschen auf der Ladefl äche 
zu verhindern.

• gefertigt nach DIN EN 12195-2

Zurrgurt-Ko� erset inkl. Aluminium-Werkzeugbox
• 4 x Zurrgurt grün, 2-tlg., mit Spitzhaken,
 Länge: 5.000 mm, Breite : 35 mm, LC 1000 daN, U 2000 daN
• 4 x Zurrgurt gelb, 1-tlg., ohne Haken
 Länge: 5.000 mm, Breite: 25 mm, LC 400 daN, U 800 daN
• 4 x Anti-Rutschpad, Maße: 200 x 200 x 3 mm
 Gleitreibwert ca. 0,6 µ, aus PU-gebundenem Gummigranulat
• 4 x Kantenschutzwinkel, passend für 50 mm Zurrgurte
 Art.Nr. 3511-013-005-900 

Technische Daten

Tragkraft 400 daN

Lochabstand 45 mm

Außenmaß 107 x 70 mm

Einbautiefe 12 mm

Technische Daten

Abmessungen BxHxT 570 x 220 x 245 mm

abschließbar ja

Einbautiefe 12 mm
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Agrar und NFZ

ROWE steht seit 1995 für hochwertige 
Schmierstoffe „Made in Germany“. Dank 
der Leidenschaft für unsere Produkte
erbringen die rund 300 ROWE-Mitarbei-
tenden jeden Tag Höchstleistungen. 
Denn die Menschen bei ROWE machen 
das Familienunternehmen aus – ihr
Engagement, ihr Know-how und ihre
Bereitschaft, die Grenzen des Möglichen 
jeden Tag neu herauszufordern.

ROWE bietet ein Vollsortiment mit hoher 
Fertigungstiefe, hergestellt in auditierten,
nachhaltigen Prozessen. Der Schwerpunkt
liegt bei Motorenölen und Winterchemie 
für die Automotive-Branche, daneben 
bieten wir aber auch Schmierstoffe für 
unterschiedlichste weitere Anwendungen.
ROWE-Produkte sind heute in mehr als 
80 Ländern weltweit verfügbar.

Mit der Eröffnung eines der modernsten 
Schmierstoffwerke Europas im Jahr 2014 

setzten wir neue Maßstäbe. Dank unterneh-
menseigener Forschung und Entwicklung
sowie modernsten Fertigungstechnologien
erreichen wir höchste Qualität. Zahlreiche
Freigaben und Audits namhafter Hersteller
belegen, dass ROWE-Produkte anspruchs-
vollste Standards übertreffen. 

Das Stammwerk in Worms wurde unter 
Nachhaltigkeitsgesichtspunkten konzipiert
und errichtet. Dies zeigt sich unter
anderem an den über 65 km an Rohr-
leitungen. Die „Dedicated Lines“ werden 
jeweils ausschließlich für ein bestimmtes 
Produkt verwendet – das erspart der 
Umwelt zahllose Spülungen der Rohre. 
Strom gewinnen wir zu einem großen 
Teil aus erneuerbaren Energien, zum
Beispiel über die eigene 4.000 m2 große 
Photovoltaikanlage. 

Auch eine vollständig CO2-kompensierte 
Herstellung zeichnet ROWE aus. Alle nicht 

vermeidbaren Emissionen kompensieren 
wir durch die Unterstützung verschiedener
Nachhaltigkeitsprojekte, die nach dem 
weltweit anerkannten Gold Standard
zertifi ziert sind. Nachhaltig agieren wir 
auch bei unseren Gebinden: Die von
unserer Tochter Palbo GmbH direkt in 
unseren Werken hergestellten Behälter 
bestehen zu rund 20 Prozent aus Rezyklat. 

Unsere Leistungen enden nicht bei
den Produkten. Auch in allen anderen 
Bereichen – ob bei Service, Logistik
oder Kommunikation – fokussieren wir 
uns auf unsere Kunden. ROWE handelt 
stets partnerschaftlich. Wir bleiben agil, 
um in einem dynamischen Marktumfeld
fl exibel auf Kundenwünsche reagieren
zu können. 

ROWE VEREINT PERFORMANCE UND NACHHALTIGKEIT
Der neue Partner von Auto Kastner stellt sich vor

www.rowe-oil.com

Motorsport ist für uns viel mehr als Sponsoring.
Mit ROWE RACING haben wir seit vielen Jahren unseren 
eigenen Rennstall, mit dem wir die Leidenschaft für den 
Sport zelebrieren. Gleichzeitig helfen uns die Erfahrungen 
aus den Rennen, unsere Produkte weiterzuentwickeln und 
stetig besser zu machen. Das ist Technologietransfer mit 
klarem Mehrwert für unsere Kunden - quasi von der Rennstrecke
ins Regal. Deswegen sprechen wir von ROWE RACING auch 
stolz von unserem “fahrenden Labor”. 

ROWE – Raise the Limit

www.rowe-oil.com

Neugierig?
Alle Infos über
ROWE RACING 
fi nden Sie hier.

HIGHTEC GREASEGUARD CLS 00/000, 5 kg
Fließfett auf Basis von Lithiumseife mit ausgeprägtem
Korrosionsschutz und verschleißmindernden Hochdruck-
zusätzen; NLGI 00/000.

Empfohlen für den Einsatz in Zentralschmieranlagen.
Temperatureinsatzbereich -50 °C bis +120 °C.
 Art.Nr. 5193-500-030-050-99 

HIGHTEC GREASEGUARD EP 2, 0,4 kg
Mehrzweckfett auf Mineralölbasis.

Empfohlen für den Einsatz in Wälz- und
Gleitlagern.
Temperatureinsatzbereich -30 °C bis +120 °C.
 Art.Nr. 5193-500-010-004-99 

Standard Abstützböcke ABS12-450
• für fast alle Fahrzeuge: PKWs, LKWs, Busse, Land- und Baumaschinen
• stufenlose Höheneinstellung über Spindelverstellung
• robuste Konstruktion sichert maximale Stabilität und lange Lebensdauer zu
 Art.Nr. 6343-510-075-0 

 Art.Nr. 5193-500-030-050-99 

Temperatureinsatzbereich -30 °C bis +120 °C.

Hydraulikgrei�kupplung für Fettpresse
Kann durch handfestes Aufschrauben bequem ohne 
Werkzeug befestigt bzw. ausgewechselt werden.
• Innengewinde M 10 x 1
 Art.Nr. 6430-270-325-01 

Panzerschlauch für Fettpresse
 Art.Nr. 6431-127-558-10 

Technische Daten

Füllvolumen 500 cm3

Fördervolumen/Hub 1,2 cm3

Förderdruck 400 bar

Berstdruck System 850 bar

500 cm3

1,2 cm3

400 bar

850 bar

Handhebelfettpresse
• Fettpressenanschluss druckseitig 
 M 10 x 1
• Füllmöglichkeiten 400 g Kartusche
 oder loses Fett mittels Spachtel
• Panzerschlauch M10 x 1 a, 8 x 300 mm
• Hydraulikmundstück, M10 x 1 i
 Art.Nr. 6420-126-30 

Technische Daten

Tragkraft 12.000 kg

Höhe min. (A) 450 mm

Höhe max. (B) 725 mm

Breite (C) 420 mm

Positionen Spindelverstell.

Gewicht 14,0 kg

12.000 kg

450 mm

725 mm

420 mm

Spindelverstell.

14,0 kg
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Agrar und NFZ

Empfohlen von AGCO: 
Fendt, Massey Ferguson 
und Valtra

Paket 237 - Mobile Hebesäulen ST 1085 FWA kabellos 2-er Anlage
• Hebesäulen serienmäßig mit hydraulischen Palettentransportsystem und der
 patentierten Gasdruckfederkonstruktion
• elektronisch gesteuerte Gleichlaufregulierung
• Not- Ablass- Einrichtung zum Absenken bei Stromausfall
• wartungsfreier innengeführter Hubwagen mit patentierten selbstschmierenden
 Laufradsystem, Laufräder mit lebenslanger Garantie
• stabiles und verwindungssteifes geschlossenes Säulenprofi l
• niedriger Schwerpunkt durch tief hängendes Antriebsaggregat
• die patentierte mechanische Verriegelung mit 35 mm Rastenabstand
 ist vom Hubsystem unabhängig und immer aktiv
• großer Sicherheitsabstand zwischen Fahrzeug und
 Hebesäule von 180 mm
• schnelle Hub- und Senkgeschwindigkeit bei geringer
 Stromaufnahme
• ebright Smart Control Bedieneinheit an jeder Säule
 Art.Nr. 6310-108-5FW-A2L 

Lieferumfang:
• ID-Key ebright
• inkl. 2 x Ladekabel
• 2 x Adapter Landmaschinen

Technische Daten

Tragkraft 8.500 kg

Gesamthöhe Säule 2.465 mm

Hubhöhe (max.) 1.750 mm

Hub-/ Senkzeit 94 sec

Nutzhöhe 1.850 mm

Gabellänge 350 mm

Gabelöff nung - einstellbar 240 - 560 mm

Abmessungen LxB 1.240 x 1.120 mm

Antriebsart hydraulisch

Gewicht/Säule 615 kg

Motor 3,0 kW

Stromanschluss 230 V

Überstellhilfe für Hebesäulen
• Überstellung mittels Stapler möglich
• 1 Satz = 2 Stück/Säule
 Art.Nr. 6310-OPV-L36-200 

Anwendung

Paket 299 -Vollhydraulischer Radheber WD-5P, 
500 kg
• geeignet für alle NFZ Räder und Reifen: 
 einfach und doppelt, Ø 800 - 1.200 mm
• luftbetriebene Hydraulikpumpe mit 
 einstellbarer Drehzahl
• Präzisionsausrichtung mit hydraulischen 
 Kippgabeln und separaten Rollen für 
 das erste und zweite Rad
 Art.Nr. 6335-WD5-P 

Bild zeigt Zubehör.

Anwendung

Bild zeigt Zubehör.

Empfohlen von AGCO: 

stabiles und verwindungssteifes geschlossenes Säulenprofi l
niedriger Schwerpunkt durch tief hängendes Antriebsaggregat
die patentierte mechanische Verriegelung mit 35 mm Rastenabstand

 ist vom Hubsystem unabhängig und immer aktiv
großer Sicherheitsabstand zwischen Fahrzeug und

schnelle Hub- und Senkgeschwindigkeit bei geringer

ebright Smart Control Bedieneinheit an jeder Säule

Lieferung inkl.

2 x Aufnahmeadapter 

Landmaschinen
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Agrar und NFZ

Paket 248 & 249 - Vollautomatisches Klimaservicegerät NEXT Pro 
HFO oder R134a 
Das Basismodell mit Profi technik.
Für die Rückgewinnung, das Recycling & das Nachfüllen von KFZ Klimaanlagen.

Besonderheiten:
• hohe Kältemittelrückgewinnungsquote
• 5“ Farb- Touchscreen für eine einfache und intuitive Menüführung
• Kontrastmitteleinspritzung 
• mit Hybrid Funktion 
• statische A/C Diagnose
• hermetischer Einwegbehälter für Öl
• optionale Erweiterung mit Kältemittelanalyse
 Art.Nr. 6231-ECK-NEX-TPR-O 

die Leasingpakete 
beinhalten 

Paket 248 -
FLAG HFO

Paket 249 -
FLAG R134a

6231-ECK-NEX-TPR-O Klimaservicegerät NEXT Pro

6231-ECK-Y1N-H Inbetriebnahmekit 
HFO

6231-ECK-Y1F-R Inbetriebnahmekit 
R134a

6231-888-530-012-8 Spanfi lter Set mit Werkzeugsatz, 
60 Spanfi lter in 20 Größen

9008-111-KLI Inbetriebnahme

6999-510 Frachtkostenanteil

Technische Daten

Kältemittel R134a od. HFO1234yf

Schläuche 3 m

Spannung 240 V

Vakuumpumpe 
Leistung

51 l/min 
Vakuumgrad 0,2 mbar

Absauggeschwindigkeit 300 g/min

Aufl ösung Tankwaage 10 gr

Aufl ösung Ölwaage 5 gr

Kältemittelfl asche 12 Lt 
wiederbefüllbar

Lieferumfang:
• Thermodrucker
• Kfz Datenbank
• Hybrid Funktion
• Spülfunktion 
 (mit optionalen Spülkit)

• 5“ Farb- Touchscreen für eine einfache und intuitive Menüführung

Paket 322 & 323 - Mobiles, vollautomatisches Klimaservicegeräte 
ECK Land
Für die Rückgewinnung, das Recycling und das Nachfüllen
von Kältemittel, zum Einsatz an Land- und Zugmaschinen.

• Display LCD & große Manometer
• stabiles Stahlgehäuse - kompakt und handlich, leicht zu transportieren
• automatische Frischöl-Befüllung & Flaschenbefüllung
• manuelles Ablassen nicht kondensierbarer Gase
• akustisches Signal bei Störung
• Data-Base-Agrar-Datenbank
• Transportsicherung für Waage

 Art.Nr. 6231-ECK-LAN-D für R134a 
 Art.Nr. 6231-ECK-LAN-DHF-O für HFO 

Technische Daten

Kältemittel R134a od. HFO1234yf

Schläuche 6 m

Spannung 240 V

Vakuumpumpe 
Leistung

100 l/min 
Vakuumgrad 0,1 mbar

Absauggeschwindigkeit 300 g/min

Aufl ösung Tankwaage 10 gr

Aufl ösung Ölwaage 5 gr

Kältemittelfl asche 7 kg 
wiederbefüllbar

Lieferumfang:
• Kfz Datenbank,
 händisch erweiterbar
• Füllschläuche 6 m
• Thermodrucker
• Ölbehälter wiederbefüllbar

Empfohlen von: 
JCB, CLAAS (Frankreich)

Fahrwagen
erhältlich!

6231-GRC-AR0-113 6231-GRC-AR0-113 
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Agrar und NFZ

Schnell zugreifen! 

Hochdruckreiniger mobil MC2C-150/650 XT EU
Kompakte Kaltwasserserie, die ein hohes Leistungsniveau für 
mehr Reinigungseff izienz, Ergonomie und Langlebigkeit 
kombiniert.

• strapazierfähiger und fl exibler Schlauch
• Wassermengenregulierung
• Ergo 2000 Pistole für ergonomisches Handling und 
 Ergo Zubehörkonzept
• Automatik Start/Stopp
• Drehbarer Kabelhaken und Teleskopgriff 
 Art.Nr. 6456-128-471-498 

Paket 331 - Heisswasser Hochdruckreiniger 
MH 3M-160/770 PAX
Eignet sich ideal für alltägliche Reinigungsarbeiten

• 4-poliger Motor
• Messingzylinderkopf
• 3 Keramikkolben
• EcoPower™ Wärmetauscher mit EcoModus: spart Brenn-
stoff  und senkt Reinigungskosten
• Mobil, leistungsstark und zuverlässig im täglichen Einsatz
 Art.Nr. 6456-107-146-905 

Technische Daten

Pumpendrehzahl 2.800 U/Min

Druck 150 bar

Wasserleistung qmax. 650 l/Std

Zulauftemperatur max. 60°C

Lieferumfang:
• HD-Schlauch (DN6) - 15 m
• Ergo 2000 Pistole
• Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Düse
• Schaumsprüher mit 2,5 Lt Kanister
• Schlauchtrommel mit Schlauchführung

NILFISK - Weltweit führender Hersteller von professionellen Reinigungsgeräten

Das Unternehmen wurde auf der Grundlage der Vision gegründet, weltweit Produkte von höchster Qualität herzustellen und 
zu verkaufen. Nilfi sk hat sich seit über hundert Jahren mit innovativen Produkten und Lösungen an ändernde Bedürfnisse von 
Märkten und Kunden angepasst. Mit einem globalen Vertrieb über ein bewährtes Netz von Niederlassungen und Händlern 
haben wir weltweit starke und wertvolle Kundenbeziehungen und Partnerschaften aufgebaut und sind bestrebt, technologisch 
führend zu sein, um zukünftigen Kundenanforderungen gerecht zu werden.

Nilfi sk bietet ein umfangreiches Sortiment an Premium-Reinigungslösungen und ein bewährtes Aftermarket-Angebot 
für den professionellen Markt. Unser Produktangebot umfasst hauptsächlich Bodenreinigungsmaschinen, Sauger und 
Hochdruckreiniger sowie eine breite Palette an Haushaltssaugern und Hochdruckreinigern für Verbraucher weltweit.

REINIGUNG IM WANDEL
WIE GUT SIND SIE ODER IHR UNTERNEHMEN AUF 

VERÄNDERUNGEN IM REINIGUNGSSEKTOR VORBEREITET?

Nilfi sk GmbH
Metzgerstraße 68 in 5101 in Bergheim
+43 (0)662 45 64 00 90
info.at@nilfi sk.com
www.nilfi sk.at

AT_Kastner_Katalog_2022.indd   2AT_Kastner_Katalog_2022.indd   2 16.11.2022   08:56:2416.11.2022   08:56:24

DOPPELTE REINIGUNG - STAUBSAUGER 
VP 300 HEPA BASIC EU GRATIS DAZU!

Kaufen Sie  einen Hochdruckreiniger mobil 
 MC2C-150/650 XT EU  und erhalten Sie einen
VP 300 HEPA BASIC EU gratis dazu!

•  Sehr leise (56 dB(A)) – auch während 
  Geschäftszeiten nutzbar
•  HEPA H13-Filter für exzellente Filtration
•  10 m Netzkabel für 
  großen Arbeitsradius 
 Art.Nr. 6456-107-421-144 

Technische Daten

Druck 160 bar

Wasserleistung qmax. 770 l/Std

Wassertemperatur 80°C

Heizleistung 55 kW

Technische Daten

Netzkabel 5 m

Behältervolumen 20 Lt

Netzanschluss 230 V

Push&Clean

Enjoy a better working environment when 
working with power tools
When working with electric drilling, sanding or 
cutting tools, the power socket with AutoOnOff 
found on some models offers great help  
keeping both air and surroundings clean and 
reducing the overall sound level.  
The automatic start/stop function activate the 
dust extractor when a connected power tool  
is used securing a better working environment. 

Handy and always ready to go
Being compact, lightweight and robust, the  
new wet and dry vacuum cleaners can easily  
be transported to any location, e.g. by car. 

Storage is made easy and reliable with several 
positions for the suction hose, nozzles and 
power cord. There is easy-to-use secure fixation 
of tube with nozzle, and during operation the 
machines offer built-in 2-points parking of  
suction tubes.

Push&Clean giving high suction  
performance
The Push&Clean technology allows a fast and 
simple cleaning of the filter cartridge. With 
Push&Clean, all you have to do to clean the 
filter, is block the inlet fitting or the hose, and 
push and release the filter cleaning button.  
A powerful reversed air pulse will clean the filter 
gently, and you are back to work in no time.

Industriesauger AERO 21-01 PC
Ausgestattet mit einer Gerätesteckdose samt
Einschaltautomatik - der Sauger geht selbständig in
Betrieb, sobald Sie Ihr Elektrowerkzeug einschalten.

• auswaschbares PET Filterelement mit einer
 Filtration von min. 99,9%
• MultiFit Anschlusssystem
• Werkzeugadapter mit Saugkraftregulierung (-21)
• zahlreiche Möglichkeiten für die Aufnahme des
 Zubehörs
• Blasfunktion
 Art.Nr. 6456-107-406-600 

Schnell zugreifen! 

Ergo 2000 Pistole für ergonomisches Handling und 

Drehbarer Kabelhaken und Teleskopgriff 

2.800 U/Min

650 l/Std

Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Düse

Schlauchtrommel mit Schlauchführung

Schnell zugreifen! 

 10 m Netzkabel für 
  großen Arbeitsradius 
 Art.Nr. 6456-107-421-144 
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Agrar und NFZ

Paket 333 - Reifenmontiermaschine TC850HD
für Landwirtschaftsmaschinen bis 30“

• hydraulisches Verfahren des Spannarms
• schnelles manuelles Verschieben des Montagewerkzeugs
• manuelles Drehen des Werkzeugkopfes
• Steuerung über robuste Kabelfernbedienung 
 Art.Nr. 6619-169-240-100-8 

Technische Daten

Felgen Ø max. 14” - 30”

Reifenbreite 850 mm (34”)

Ø Rad max. 1.640 mm (65”)

Radgewicht max. 1.200 kg

Abdrückkraft max. 25.000 Nm

Gewicht 605 kg

Stromanschluss 400 V, 16 A träge

schnelles manuelles Verschieben des Montagewerkzeugs

Lieferumfang:
• Montiereisen LKW
• Wulstklemme für Alufelgen

Paket 334 - Reifenmontiermaschine TC1150HD
für Landwirtschaftsmaschinen bis 56“

• hydraulisches Verfahren des Spannarms
• schnelles manuelles Verschieben des Montagewerkzeugs
• manuelles Drehen des Werkzeugkopfes
• Steuerung über robuste Kabelfernbedienung 
• Geschwindigkeiten: 4,5 - 9 U/min
 Art.Nr. 6619-169-240-100-9 

Technische Daten

Felgen Ø max. 14” - 42” (opt. 56“) 

Reifenbreite 1.150 mm (45”)

Ø Rad max. 2.300 mm (91”)

Radgewicht max. 2.000 kg

Abdrückkraft max. 25.000 Nm

Gewicht 855 kg

Stromanschluss 400 V, 16 A träge

schnelles manuelles Verschieben des Montagewerkzeugs

Lieferumfang:
• Montiereisen LKW
• Wulstklemme für Alufelgen

Spannbereichs-Verlängerung für TC1150HD 
42” - 56”
 Art.Nr. 6619-169-VER-TC1-150 

Zubehör MS 75 

Schutzbacken für Alu-Felgen 52” 

(4 St.)

Spannklauen-Verlängerungssatz 

56” (4 St.)

Adapter für Mittenloch Durchm. 

80 mm (4 St.)

Adapter für dickwandige Felgen 

(4 St.)

Adapter für Caterpillar (4 St.)

Art.-Nr.: 1 695 301 711

Art.-Nr.: 1 695 301 710

Art.-Nr.: 1 695 301 781

Art.-Nr.: 1 695 301 782

Art.-Nr.: 1 695 301 712

Zubehör
Für Lkw-Reifenmontiergeräte

OTR - Wulstklemme für 

mehrteilige Felgen

Art.-Nr.: 1 695 300 098

Rolle für Tubeless-Reifen

Art.-Nr.: 1 695 300 102

Pneumatischer Wulstniederhalter

Art.-Nr.: 1 695 103 526

Zubehör MS 70 

Schutzbacken für Alu-Felgen 26” 

(4 St.)

Art.-Nr.: 1 695 400 139

Zubehör MS 78/80 

Adapter für Alu-Felgen 56” (6 St.)

Spannklauen-Verlängerungssatz 

(6 St.)

Adapter für Mittenloch Durchm. 

80 mm (6 St.)

Adapter für dickwandige Felgen 

(6 St.)

Adapter für Caterpillar (6 St.)

Art.-Nr.: 1 695 301 575

Art.-Nr.: 1 695 301 606

Art.-Nr.: 1 695 301 747

Art.-Nr.: 1 695 301 748

Art.-Nr.: 1 695 301 681

Zubehör MT 788/795T

Adapter für Fisher/Dayton

Art.-Nr.: 1 695 653 778

Art.-Nr.: 1 695 656 569

Flanschkoffer für Lkw

3-Arm-Flansch für Leichttransporter

Art.-Nr.: 1 695 653 420

Zentrierkonus 

(168,5 – 194,5 mm)

Art.-Nr.: 1 695 655 757

Befüllsatz für Tubeless-Reifen Befüll-Computer

Art.-Nr.: 1 695 700 051 Art.-Nr.: 1 695 700 052

Reifenfüllkäfig

Montiereisen für Lkw Wulstklemme für Lkw

Art.-Nr.: 1 695 300 094 Art.-Nr.: 1 695 300 099

Reifenmontiergeräte für Lkw-Reifen

Reifenmontiergeräte
Radwuchtmaschinen

In Paket 334 

kostenlos dabei!



13Alle Preise zzgl. MwSt., Lieferkosten, Einschulung und Montage, Fotos sind Symbolfotos, Änderungen, Satz- u. Druckfehler vorbehalten, Angebote nur im Aktionszeitraum gültig bzw. solange der Vorrat reicht.

Agrar und NFZ

Paket 324 - Megaspin 650 Reifenwuchtmaschine
Video Auswuchtmaschine geeignet für LKW, Bus und PKW mit EMS-Sonargerät 
und innovativem Radheber

• selbsterklärende Benutzeroberfl äche
• automatische Eingabe von Abstand und Durchmesser
• Elektro-pneumatische, stationäre Bremse für einfaches Befestigen & Lösen des Rades und 
 präzises Anbringen der Wuchtgewichte
• vollständige Diagnose des Rades in allen Größen: LA Sonarsystem zur Erfassung der 
 Felgenbreite und mit Laserpointer, zur Messung der seitlichen Exzentrizität der Reifenschulter
• EMS-Sonargerät zur Messung der Radialexzentrizität des Reifens während des normalen Auswuchtzyklus
• stabile, geräumige Ablagefächer für Wuchtkonuse, Gewichte und Zange 
• Intuitive und benutzerfreundliche SPLIT-, OPT- und ALU-Programme

Achtung: Wuchtadapter müssen separat bestellt werden! 

Die innovative Lösung der Spindelwelle, die sich nach 
unten absenkt, gewährleistet auch bei großen Rädern, 
eine sicherere und einfachere Zentrierung ideal für 
bessere Auswuchtgenauigkeit
 Art.Nr. 6632-106-50 

Lieferumfang:
• Schnellspannmutter mit
 Distanzstück
• Gewichtzange
• 300 g Kalibriergewicht
• WDC-Messlehre

Intuitive und benutzerfreundliche SPLIT-, OPT- und ALU-Programme

Paket 325 - B9250 Reifenwuchtmaschine
Ideal für Werkstätten und Reifendienstbetriebe, die schwere LKW-Räder bearbeiten

• automatische Übernahme von Abstand & Durchmesser
• Eingabe der Breite über Tasten
• 5 Alu-Gewichteplatzierungen
• Hinter-Speichen-Platzierung
• elektronische Bremse zum Abbremsen nach dem Messlauf
• virtuelle Messebenentechnik (VPM)
• geräumiger Gewichtekasten mit 16 Gewichtefächern
 Art.Nr. 6632-602-760-1 

Lieferumfang:
• pneumatische 
 Beladevorrichtung
• Messarm mit 
 Gewichteklemmung
• LKW-Mittenzentriervorrichtung 
 Distanzring & Flügelmutter 
• LLKW Konus 122 - 172 mm
• 2 x LLKW-Konen
 198 - 225 &  270 - 286,5 mm
• Gewichtezange
• LKW-Felgenbreitentaster
• Radschutz

Technische Daten

Felgenbreite 2 - 20“

Felgen Ø 8 - 26“

Rad Ø max. 1.300 mm

Radgewicht max. 250 kg

Stromanschluss 230 V

Drehzahl < 100 U/Min

Druckluft 8 - 10 bar

Technische Daten

Felgenbreite 1,5” - 20”

Felgen Ø 10” - 30”

Ø Rad max. 1.380 mm

Radgewicht max. 200 kg

Stromanschluss 230 V

Drehzahl < 130 U/min

Druckluft 8 - 12 bar
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Agrar und NFZ

Paket 304 - RPV1300 Rundlaufprüfvorrichtung*, 
kabellos

Die Rundlaufprüfvorrichtung wurde entwickelt, um große 
Traktorreifen und andere Fahrzeugreifen aus dem Be-
reich Landmaschinen und Erdbewegungsmaschinen in 
ihrem Rundlauf zu optimieren. 

Ein viel beschriebenes Problem: Bei höheren Geschwin-
digkeiten kann sich das Fahrzeug aufschwingen und 
beginnt zu „hüpfen“. 

Besonderheit:
• mit modernster Lasertechnik werden Ist-Werte für den 
 Rundlauf an Felge und Reifen erfasst und ein eventuell 
 vorhandener Höhenschlag am Rad genau lokalisiert
• intuitive und bedienerfreundliche Software mit 
 Schritt-für-Schritt-Anleitungen
• Softwaregesteuerte Übersicht der Messwerte 
 und Optimierungsvorschläge
 Art.Nr. 6209-900-008-246 

Anwendung

Empfohlen von AGCO: 
Fendt, Massey Ferguson 
und Valtra

Das Problem des Aufschwingens

Die Ursachen finden mit der RPV1300

Mit der Rundlaufprüfvorrichtung RPV1300 werden die Fehler-
quellen am Rad analysiert und für den optimalen Rundlauf des 
Rades die beste Position des Reifens auf der Felge ermittelt. 

Mit Hilfe modernster Lasertechnik werden die IST-Werte für den 
Rundlauf an der Felge und dem Reifen erfasst. Das komplette 
Rad wird einmal gedreht und das eigens dafür entwickelte 
Programm wertet die erfassten Daten aus. Gleichzeitig wird das 
Rad und die Felge auf optimalen Rundlauf überprüft. So kann 
ein eventuell vorhandener Höhenschlag am Rad genau 
lokalisiert werden. 

Bei modernen Traktoren mit großen Rädern kann es vorkommen, dass sich diese Fahrzeuge bei 
erhöhter Geschwindigkeit schnell aufschwingen und zu „hüpfen“ beginnen.  Es können derartige 
Schwingungen erreicht werden, dass kein Kontakt mehr zwischen Fahrbahn und Rad besteht und das 
Fahrzeug unkontrollierbar wird. Diese gefährliche Situation kann entstehen, wenn z.B. ein Höhenschlag 
in der Kombination Reifen und Felge vorhanden ist. 

Laser für die Felge Laser für den Reifen

System mit 3 Messköpfen

HAWEKA AG · Kokenhorststraße 4 · D-30938 Burgwedel · Tel.:+49 5139 8996-0 · Fax: +49 5139 8996-222 · info@haweka.com · www.haweka.com

Die Rundlaufprüfvorrichtung 
wurde entwickelt, um große 
Traktorreifen und andere 
Fahrzeugreifen aus dem 
Bereich Landmaschinen und 
Erdbewegungsmaschinen in 
ihrem Rundlauf zu optimieren.

Ein viel beschriebenes 
Problem: 

Bei höheren Geschwin-
digkeiten kann sich das 
Fahrzeug aufschwingen und 
beginnt zu „hüpfen“. 
Die Ursache liegt oft an einem 
Rundlauffehler des Rades. 

Rundlaufprüfvorrichtung
RPV 1300 für die 
Optimierung des Rundlaufs 
großer Fahrzeugreifen.

Rundlaufprüfvorrichtung
für Land- und Erdbewegungsmaschinen aller Art

P R O D U K T I N F O

Reifenbefüllkäfi g für NFZ-Reifen

• Schutz für Anwender bei der Befüllung von LKW-Reifen 
 bis 1.450 mm Durchmesser
• Besondere Bauweise minimiert die Druckwelle bei 
 möglichem Reifenplatzer
 Art.Nr. 6619-169-240-200-0 

Passend dazu:

Handreifenfüller 

AirForce, Seite 6

QUBE 2 - stationärer Reifenfüller 
3 Modi in einem Füllgerät

• Modus 1- Füllen / Entleeren
• Modus 2- Reifenshop Modus mit Setzdruck
• Modus 3- Stickstoff spülung
• vorprogrammierbarer Reifendruck
• übersichtliche Anzeige für einfache Nutzung
• platzsparende, leichte Ausführung
• höchste Genauigkeit durch Keramiksensor
• eichfähig, da Zulassung nach Mess- und Eichgesetz
• Lieferung erfolgt inklusive Anschlusskabel 
 mit Schukostecker und 5 m Glattschlauch mit 
 Single-Clip On R1/4
 Art.Nr. 6400-QUB-E2 

Technische Daten

Betriebsdruck min./max. 0,3/10 bar

Befülldruck max. 10 bar

Druckluftversorgung max. 15 bar

Setzdruck max. 1,5 bar

Abweichung +/- 0,10 bar

Gewicht 2 kg

 mit Schukostecker und 5 m Glattschlauch mit 

0,3/10 bar

max. 15 bar

+/- 0,10 bar
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Agrar und NFZ

Reifenregal komplett verzinkt

• komplett werkzeuglose Montage durch Steckverbindungen
• Rahmen Typ S3 zerlegt mit einfachster Clip-Steckverbindung
• Regalständer, Tiefenstreben und Reifenaufl agen kpl. verzinkt
• Reifenaufl agen im Raster von 25mm höhenverstellbar
• Traglast je Balken-Ebene à 150kg
• Regal montagefertig mit 3 Balkenebenen
• Gesamtmaß: Breite Grundregal = Nennlänge + 56 mm
• Gesamtmaß: Breite Anbauregal = Nennlänge + 6 mm
• Regal bei Tiefenverhältnis >1:5 gegen Kippen sichern

Achtung: Reifenregal muss gegen Kippen gesichert werden

Grundregal ALHI
• Abmessungen: 2.100 x 1.050 x 400 mm
• mit 3 Balkenebenen
 Art.Nr. 6115-210-042-16R-RB 

Anbauregal ALHI
• Abmessungen: 2.100 x 1.008 x 400 mm
• mit 3 Balkenebenen
 Art.Nr. 6115-110-042-16R-RB 

RAL-Standardfarben auf Seite 2

VERSAND IN

2024/25
SPECIAL

Schubladenschrank R 24-24
Art. Nr. 700/1321V10A 

705 x 736 x 1019 mm (B x T x H)
7 x Schublade

Vollauszug (VA) 100%, 100 kg Tragkraft
Mehr auf Seite 5

764,99 €

Schubladenschrank Schubladenschrank Schubladenschrank Schubladenschrank R 24-24
Art. Nr. 700/1321V10A 

705 x 736 x 1019 mm (B x T x H)
7 x Schublade

Vollauszug (VA) 100%, 100 kg Tragkraft
Mehr auf Seite 5

764,99 €

Gültig bis zum 
30.09.2025

FÜR BETRIEBSEINRICHTUNGEN

Kastner Schlauchaufroller aus Technopolymer mit schwenkbarem Bügel
• mit Arretiervorrichtung
• Farbe Schlauch: blau, Gehäuse: grau, Deckel seitlich; Farbe: schwarz
• ultra fl exibler Schlauch, antistatisch und silikonfrei

Schlauchbremse Sa�tey Return
• verlangsamt die versehentliche rasche und plötzliche Aufwicklung des Schlauch, 
 und vermeidet gefährliche Rückschläge
• für Schlauchaufroller Serie AM86
 Art.Nr. 6402-AM8-6SR 

Technische Daten DL für PKW DL für NFZ Elektro 

Ø Kabel/Schlauch 10 mm 12,5 mm 3-polig, 2,5 mm²

Kabel-/Schlauchlänge 16 m 16 m 15 m

Druck max. 15 bar 15 bar -

Schlauchanschluss 1/2“a 1/2“a -

Temperaturbeständigkeit -5°C bis +50°C -5°C bis +50°C -5°C bis +50°C

Anschluss-Schlauch 1,5 m 1,0 m 1 m

Spannung - - 230 V

Art.Nr.  6402-AM8-510  6402-AM8-613  6402-432-515-GS 
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Agrar und NFZ

Lieferumfang:
• Saugsonden fl exibel: 
 1.000 mm lang, Ø 7 x 5 mm
 700 mm lang, Ø 6 x 4 mm
 700 mm lang, Ø 8 x 6 mm
• Saugsonden starr:
 700 mm lang, Ø 5 x 4 mm
 700 mm lang, Ø 6 x 5 mm
• zwei Räder und Lenkrollen
• 1,5 m Abgabeschlauch mit Auslaufrohr und 
 Tropfschutz
•  1,5 m Vakuumschlauch mit Griff stück
• Überdruck- und Absperrventil
• Vakuumpumpe
• Tropfschutz
• Standardadapter für VW Group, PSA und BMW

Altölabsaug- und Au� angwagen, 70 Lt
Die mobilen Geräte sind zum Absaugen von Altöl aus 
allen Fahrzeugen geeignet.

Die Absaugung erfolgt durch Unterdruck direkt über die
Peilstaböff nung mit Saugsonden bzw. Adaptern.
Nach der Unterdruckerzeugung durch die Vakuumpum-
pe können die Absauggeräte unabhängig vom Druckluft-
netz betrieben werden; jedoch zur Entleerung des Behäl-
ters müssen sie wieder an dieses angeschlossen sein.
Um eine schnelle und eff iziente Absaugung zu erzielen, 
sollte das Öl eine Temperatur von 80°C haben.

Eff ektive Absaugkapazität ca. 80 Lt bzw. 50 Lt
 Art.Nr. 6432-373-500

Altölzentrum AZ mit Doppel-Membranpumpe
ohne Tank und mit Überfüllsicherung 

• mit Ablage für ölverschmutzte Teile wie Ölfi lter oder 
 gefüllte Schläuche
• zum Entleeren von Kannen, zur Absaugung von 
 Unterfahrwannen etc.
• Füllstandsüberwachung der Sammelstelle und 
 vollautomatischer Entleerung in den ebenfalls 
 überwachten Altölsammeltank
• entspricht gesetzlicher Forderung nach einem 
 gekennzeichneten Lagerplatz

Besonderheiten: 
• elektrische Schaltung zur Steuerung der Pumpe in 
 Verbindung mit dem Ölstandsmelder in der 
 Auff angwanne und der Überfüllsicherung im Altöltank
• automatische Einschaltung bei voller Auff angwanne 
 und Abschaltung bei kritischem Füllstand im Altöltank
 Art.Nr. 6432-407-90 

Lieferumfang:
• Gestell in Arbeitshöhe
• Sicherheitsauff angwanne SAF-2
• Ölstandsmelder Typ S
• Profi  -Druckluftmembranpumpe F100 Alu
• 4 m Druckschlauch zum Altöltank
• 2 m Saugschlauch inkl. 1 m Sauglanze
• 3-Wege Kugelhahn
• Altöltank 1.000 Lt
• Überfüllsicherung für Altöltank

Auch in 100 Lt
Ausführung
erhältlich! Spritzschutz für 

Samoa Altölwagen

• passend für Altölwagen mit 
 75 Lt bzw. 100 Lt Behälter
• Ø 620 mm
• Gesamthöhe 350 mm
• Inklusive Sieb und 
 Befestigungsteile
 Art.Nr. 6438-737-968 
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Agrar und NFZ

Paket 332 - Diagnosepaket AXONE NEMO PLUS, TXT MULTIHUB 2, 
IDC6 OHW PREMIUM für Agrar- und Baumaschinenmotore 

Ausgestattet mit einer Software, die den Techniker praktisch, sicher und professionell durch 
alle Diagnosephasen führt, von der Fehlererkennung bis zur Behebung.

• Praktische, sichere und professionelle Führung durch alle Diagnosephasen
• Ständig erweiterte Marken- und Modellabdeckung
• Exklusive Funktionen und technische Dokumentationen
• Automatische Fahrzeugsuche
• Steuergeräte-Scan TGS3s
• Dashboard
• Interaktive elektrische Schaltpläne
• Geführte Diagnose
• Technische Datenblätter
• Mechanische Daten
• Fehlerhilfe
 Art.Nr. 6217-APA-051 

Lieferumfang:
• Anzeigegerät 11,6“ 

AXONE NEMO PLUS
• Diagnosemodul TXT 
 Multihub 2 D195A0
• Adapterkabel 
 Versorgung
• Adapter OBD 9 polig 
 Type II
• Diagnosesoftware IDC6 
 Premium OHW 
• TEX@INFO OHW 
 TIAG01 Jahresabo
 für techn. Mitteilungen
• TEX@INFO OHW
 TIAG02 Jahresabo Call-
 Center-Rückrufservice

Kabelko� er für Diagnosepaket

Art.Nr. Beschreibung

 6217-S03-2C3 für Baumaschinen, 12-tlg.

 6217-S03-2C2 für landwirtschafl iche Maschinen, 11-tlg.

bei uns
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Verbrauchsmaterial

Liqui Moly Öl zum Aktionspreis: die besten für alle Schrauber. 

Kaufen Sie nachfolgende Öle im Fass oder Container zum Aktionspreis! 

Für jedes Fahrzeug das passende Motoröl

•  Liqui Moly Motoröle besitzen Freigaben von deutschen und ausländischen Automobilherstellern
•  Öle erfüllen Anforderungen der Produzenten
•  Liqui Moly geht über Vorgaben hinaus: entwickelt Öle mit höherer Reinigungsleistung als vom Hersteller verlangt

Bezeichnung Art.Nr.  Gebinde

TOP TEC 4100 5W-40

 5023-370-3 60 Lt

 5023-371-8 60 Lt Cont.

 5023-371-9 120 Lt Cont.

 5023-370-4 205 Lt

TOP TEC 4200 5W-30 
NEW GENERATION

 5023-370-9 60 Lt

 5023-371-3 60 Lt Cont.

 5023-371-4 120 Lt Cont.

 5023-371-1 205 Lt

TOP TEC 4300 5W-30

 5023-374-3 60 Lt

 5023-374-5 60 Lt Cont.

 5023-374-4 205 Lt

TOP TEC 4310 0W-30

 5023-373-8 60 Lt

 5023-311-7 60 Lt Cont.

 5023-217-35 120 Lt Cont.

 5023-373-9 205 Lt

TOP TEC 4600 5W-30

 5023-375-8 60 Lt

 5023-376-1 60 Lt Cont.

 5023-376-2 120 Lt Cont.

 5023-375-9 205 Lt

SPECIAL TEC F 5W-30

 5023-385-6 60 Lt

 5023-385-9 60 Lt Cont.

 5023-387-8 120 Lt Cont.

 5023-385-7 205 Lt

SPECIAL TEC F 0W-30

 5023-207-25 60 Lt

 5023-207-67 60 Lt Cont.

 5023-217-33 120 Lt Cont.

 5023-207-26 205 Lt

TOP TEC 6200 0W-20

 5023-207-83 60 Lt

 5023-207-84 60 Lt Cont.

 5023-217-36 120 Lt Cont.

 5023-207-85 205 Lt

TOP TEC 4210 0W-30

 5023-216-07 60 Lt

 5023-217-84 60 Lt Cont.

 5023-216-08 205 Lt Cont.

TOP TEC 6310 0W-20

 5023-218-78 60 Lt

 5023-219-12 60 Lt Cont.

 5023-219-13 120 Lt Cont.

 5023-218-79 205 Lt

20 LITER 
KOSTENLOS!

Kaufen Sie 3 x 60 Liter, 2 x 120 Liter  oder
 1 x 205 Liter der Aktionsöle und Sie erhalten
 1 x 20 Liter vom selben Öl gratis dazu! 

Schnell zugreifen! 
Aktion nur gültig solange der Vorrat reicht! 

GRATIS! 
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Verbrauchsmaterial

AntiFrost&KlarSicht Konzentrat 
„Classic mit Zitrusdu�t“
Beseitigt die typischen Winter-
verschmutzungen  und sorgt für 
klare Sicht.

Verhindert das Einfrieren der 
Scheibenwaschanlage 
und Düsenvereisung.

Mischtabelle Konzentrat

Frostschutz Wasser Frostschutz

2 Teile 1 Teil bis - 30°C

1 Teil 1 Teil bis - 20°C

1 Teil 2 Teile  bis - 10°C

Art.Nr. Gebinde

 5051-332-300 1 Lt

 5051-332-705 25 Lt

 5051-332-805 60 Lt

 5051-332-905 200 Lt

AntiFrost&KlarSicht gebrauchsfertig -20°C,
5 Lt
Entfernt Winterverschmutzungen schnell und sparsam. 
Schützt vor Düsenvereisung und
Einfrieren der Anlage.

Lack-, gummi- und kunststoff -
verträglich, auch für 
Scheinwerfer und 
Lacke geeignet. 

Fächerdüsentauglich, ideal 
für moderne 
Wischertechnologien.
 Art.Nr. 5051-332-500 

Scheibenfrostschutz Fertiggemisch -20°C,
5 Lt
Ist ein sofort einsetzbares Reinigungsmittel für die 
Winter- und auch Ganz-
jahresanwendung in der 
Scheibenwaschanlage. 
 Art.Nr. 5053-100-124-50 

Kunststo�  Ablasshahn 
für Sonax Gebinde

3

Art.Nr. für Gebinde

 5001-497-300 10, 25 und 60 Lt

 5051-497-700 200 Lt Fässer

 5001-496-600 Fasspumpe

Art.Nr. für Gebinde

 5001-497-300 10, 25 und 60 Lt

 5051-497-700 200 Lt Fässer

 5001-496-600 Fasspumpe

KLARE SICHT WINTER KONZENTRAT
Methanolfrei.
Zuverlässiger Frostschutz mit Reinigungs-
substanzen (Tensiden) für alle Scheiben-
waschanlagen. 
Geeignet für Polycarbonatscheiben 
und Fächerstrahldüsen.

Art.Nr. Gebinde

 5053-803-001 1 Lt

 5053-803-025 25 Lt

 5053-803-060 60 Lt

 5053-803-208 208 Lt

á

Kunststo�  Ablasshahn 
für Eurolub Gebinde

Art.Nr. für Gebinde

 5053-204-001 20, 25 und 60 Lt

 5053-205-001 60 und 208 Lt Fässer

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 
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Verbrauchsmaterial

EGAL OB SOMMEREGAL OB SOMMER
ODER WINTER.ODER WINTER.

Mit ROWE KühlerschutzMit ROWE Kühlerschutz
sicher durchs ganze Jahr.sicher durchs ganze Jahr.

www.rowe-oil.comwww.rowe-oil.com

  5193-210-800-200-99
ANTIFREEZE AN 12 EVO 20 Lt

  5193-210-800-600-99
ANTIFREEZE AN 12 EVO 60 Lt

  5193-210-802-100-99 
ANTIFREEZE AN 12 EVO 210 Lt

ROWE ANTIFREEZE
Ob Hitze oder Kälte – mit ROWE ist das Kühlsystem das ganzeOb Hitze oder Kälte – mit ROWE ist das Kühlsystem das ganzeOb Hitze oder Kälte – mit ROWE ist das Kühlsystem das ganzeOb Hitze oder Kälte – mit ROWE ist das Kühlsystem das ganze
Jahr optimal vor Überhitzung, Einfrieren, Korrosion und Kavitation Jahr optimal vor Überhitzung, Einfrieren, Korrosion und Kavitation Jahr optimal vor Überhitzung, Einfrieren, Korrosion und Kavitation Jahr optimal vor Überhitzung, Einfrieren, Korrosion und Kavitation 
geschützt. Dank seiner vollständigen Mischbarkeit mit allengeschützt. Dank seiner vollständigen Mischbarkeit mit allengeschützt. Dank seiner vollständigen Mischbarkeit mit allengeschützt. Dank seiner vollständigen Mischbarkeit mit allen
Typen gewährleistet unser Kühlerschutz umfassende Sicherheit Typen gewährleistet unser Kühlerschutz umfassende Sicherheit Typen gewährleistet unser Kühlerschutz umfassende Sicherheit Typen gewährleistet unser Kühlerschutz umfassende Sicherheit 
und höchste Zuverlässigkeit.

EGAL OB SOMMER
ODER WINTER.

Mit ROWE Kühlerschutz
sicher durchs ganze Jahr.

www.rowe-oil.com

  5193-210-800-200-99
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ANTIFREEZE AN 12 EVO 60 Lt

ANTIFREEZE AN 12 EVO 210 LtANTIFREEZE AN 12 EVO 210 Lt

ROWE ANTIFREEZE
Ob Hitze oder Kälte – mit ROWE ist das Kühlsystem das ganze
Jahr optimal vor Überhitzung, Einfrieren, Korrosion und Kavitation 
geschützt. Dank seiner vollständigen Mischbarkeit mit allen
Typen gewährleistet unser Kühlerschutz umfassende Sicherheit 
und höchste Zuverlässigkeit.

COOLANT AN 12 EVO
Umschlüsselung

Coolant AN 12 EVO

C12+ C13 C040 C65

Mischbar und verträglich mit anderen Kühlmittelkonzentraten 
gleicher Spezifi kation.
Um jedoch die vollen Produktvorteile von HIGHTEC ANTI-
FREEZE COOLANT AN 12 EVO auszuschöpfen, wird ein vollstän-
diger Kühlmittelwechsel empfohlen.

5193-210-800-015-99 1,5 Lt

5193-210-800-050-99 5 Lt

5193-210-800-200-99 20 Lt

5193-210-800-600-99 60 Lt

5193-210-802-100-99 210 Lt
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5193-210-800-015-99 1,5 Lt € 7,50
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Kunststoff Ablasshahn für Rowe Gebinde 
Für ein einfaches, sauberes und schnelles Umfüllen.

Passend für: 

5193-800-927-100-0 20 Lt Kunststoff
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5193-805-327-100-0 60 Lt Blechfass 3/4 Zoll
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Verbrauchsmaterial

HIGHTEC ANTIFREEZE COOLANT AN-SF 12+
Nitrit-, amin-, phosphat- und silikatfrei. Zuverlässiger Schutz für Aluminium- 
und Gussmotoren. 
Farbe: magenta

Freigaben:
MAN 324 SNF; VW TL 774-F;

Spezifi kation:
Ford WSS-M 97B44-D; MB 325.3 - MTU MTL 5048;

ROWE steht seit 1995 für hochwertige 
Schmierstoffe „Made in Germany“. Dank 
der Leidenschaft für unsere Produkte
erbringen die rund 300 ROWE-Mitarbei-
tenden jeden Tag Höchstleistungen. 
Denn die Menschen bei ROWE machen 
das Familienunternehmen aus – ihr
Engagement, ihr Know-how und ihre
Bereitschaft, die Grenzen des Möglichen 
jeden Tag neu herauszufordern.

ROWE bietet ein Vollsortiment mit hoher 
Fertigungstiefe, hergestellt in auditierten,
nachhaltigen Prozessen. Der Schwerpunkt
liegt bei Motorenölen und Winterchemie 
für die Automotive-Branche, daneben 
bieten wir aber auch Schmierstoffe für 
unterschiedlichste weitere Anwendungen.
ROWE-Produkte sind heute in mehr als 
80 Ländern weltweit verfügbar.

Mit der Eröffnung eines der modernsten 
Schmierstoffwerke Europas im Jahr 2014 

setzten wir neue Maßstäbe. Dank unterneh-
menseigener Forschung und Entwicklung
sowie modernsten Fertigungstechnologien
erreichen wir höchste Qualität. Zahlreiche
Freigaben und Audits namhafter Hersteller
belegen, dass ROWE-Produkte anspruchs-
vollste Standards übertreffen. 

Das Stammwerk in Worms wurde unter 
Nachhaltigkeitsgesichtspunkten konzipiert
und errichtet. Dies zeigt sich unter
anderem an den über 65 km an Rohr-
leitungen. Die „Dedicated Lines“ werden 
jeweils ausschließlich für ein bestimmtes 
Produkt verwendet – das erspart der 
Umwelt zahllose Spülungen der Rohre. 
Strom gewinnen wir zu einem großen 
Teil aus erneuerbaren Energien, zum
Beispiel über die eigene 4.000 m2 große 
Photovoltaikanlage. 

Auch eine vollständig CO2-kompensierte 
Herstellung zeichnet ROWE aus. Alle nicht 

vermeidbaren Emissionen kompensieren 
wir durch die Unterstützung verschiedener
Nachhaltigkeitsprojekte, die nach dem 
weltweit anerkannten Gold Standard
zertifi ziert sind. Nachhaltig agieren wir 
auch bei unseren Gebinden: Die von
unserer Tochter Palbo GmbH direkt in 
unseren Werken hergestellten Behälter 
bestehen zu rund 20 Prozent aus Rezyklat. 

Unsere Leistungen enden nicht bei
den Produkten. Auch in allen anderen 
Bereichen – ob bei Service, Logistik
oder Kommunikation – fokussieren wir 
uns auf unsere Kunden. ROWE handelt 
stets partnerschaftlich. Wir bleiben agil, 
um in einem dynamischen Marktumfeld
fl exibel auf Kundenwünsche reagieren
zu können. 

ROWE VEREINT PERFORMANCE UND NACHHALTIGKEIT
Der neue Partner von Auto Kastner stellt sich vor

www.rowe-oil.com

Motorsport ist für uns viel mehr als Sponsoring.
Mit ROWE RACING haben wir seit vielen Jahren unseren 
eigenen Rennstall, mit dem wir die Leidenschaft für den 
Sport zelebrieren. Gleichzeitig helfen uns die Erfahrungen 
aus den Rennen, unsere Produkte weiterzuentwickeln und 
stetig besser zu machen. Das ist Technologietransfer mit 
klarem Mehrwert für unsere Kunden - quasi von der Rennstrecke
ins Regal. Deswegen sprechen wir von ROWE RACING auch 
stolz von unserem “fahrenden Labor”. 

ROWE – Raise the Limit

www.rowe-oil.com

Neugierig?
Alle Infos über
ROWE RACING 
fi nden Sie hier.

Spezifi kationen & Freigaben 

 Art.Nr. Gebinde

 5193-210-140-015-99 1,5 Lt

 5193-210-140-050-99 5 Lt

 5193-210-140-200-99 20 Lt

 5193-210-140-600-99 60 Lt

 5193-210-142-100-99 210 Lt

Freigaben: Von Fahrzeugherstellern freigegeben
Spezifi kation: Qualitativ gleichwertig nach EU-Recht gemäß ... 
Empfehlung: Dieses Produkt wird empfohlen, wenn folgende Füllvorschriften gefordert werden 

HIGHTEC ANTIFREEZE COOLANT
Hochwertiges Kühlmittelkonzentrat auf Monoethylenglykolbasis 
mit hohem Korrosions- und Frostschutz. Nitrit-, amin-, phosphatfrei. 
Farbe: blau

Spezifi kation:
ASTM D3306/D4985; JIS K 2234; SAE J1034;

HIGHTEC ANTIFREEZE COOLANT AN
Mit hohem Korrosions- und Frostschutz. Nitrit-, amin-, phosphatfrei. 
Für Aluminium- und Gussmotoren geeignet. 
Farbe: blau

Spezifi kation:
BMW N60069.0; VW TL 774-C (G11);

Empfehlungen: 
BMW 83 19 2 211 195;

Spezifi kationen & Freigaben 

Spezifi kationen & Freigaben 

 Art.Nr. Gebinde

 5193-210-170-015-99 1,5 Lt

 5193-210-170-050-99 5 Lt

 5193-210-170-200-99 20 Lt

 5193-210-170-600-99 60 Lt

 5193-210-172-100-99 210 Lt

 Art.Nr. Gebinde

 5193-210-100-015-99 1,5 Lt

 5193-210-100-050-99 5 Lt

 5193-210-100-200-99 20 Lt

 5193-210-100-600-99 60 Lt

 5193-210-102-100-99 210 Lt
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Verbrauchsmaterial

Kühlerfrostschutz Universal, 1 Lt
Zum Nachfüllen aller Kühlsysteme 
und Motoren.
Mischbar auf alle Frostschutztypen! 

VPE = 6 Stück

 Art.Nr. 5023-213-13 

Pro-Line JetClean 
Ansaugsystemreiniger, 300 ml

Reinigt Ansaug- und Drosselklappen-
bereich gründlich von Öl, Harz 
und Schmutz.
Sichert die Funktion beweglicher 
Teile, senkt den Verbrauch 
und erhöht die Betriebssicherheit.

VPE = 6 Stück

Pro-Line Diesel Filter Additiv, 500 ml
Reinigt hochkonzentriert Kraftstoff system 
und Injektoren, erleichtert den Motorstart 
und sorgt für ruhigen Lauf. Schützt vor 
Korrosion, verbessert die Schmierung und 
sorgt für optimale Kraftstoff vernebelung. 
Spart Kraftstoff , verbessert die Verbren-
nung und senkt das Schadensrisiko.

VPE = 6 Stück

 Art.Nr. 5023-207-90 

Octane Booster, 200 ml
Steigert Leistung, Drehmoment 
und Beschleunigung.
Optimiert die Verbrennung, 
verbessert Kraftstoff eff izienz und 
hält Einspritzdüsen sowie 
Kraftstoff system sauber.
 Art.Nr. 5023-212-80 

Kühlerfrostschutz Universal, 1 Lt
Zum Nachfüllen aller Kühlsysteme 

Mischbar auf alle Frostschutztypen! 

Reinigt Ansaug- und Drosselklappen-

Art.Nr. für

 5023-209-85 Benzin-Motore

 5023-209-86 Diesel-Motore 9,50

Öl- und Chemikalienbinder 
Plus, 10 kg
Zum Binden von Flüssigkeiten 
aller Art auf jeder 
festen Oberfl äche. 
Der Sackinhalt von 10 kg 
bindet ca. 9,5 Lt Öl.
 Art.Nr. 5023-219-28 

Injektoren- und Glühkerzenfett, 20 g
Zur Schmierung hochbelasteter
Gleitfl ächen aller Art.

Zum Trennen temperaturbeanspruchter
Bauteile wie Injektoren, Glühkerzen,
Stifte und Bolzen.
 Art.Nr. 5023-338-1 

Batterie-Pol-Fett, 50 g 
• schützt Batteriepole und elektrische Kontakte
• für Batteriepole, Anschlüsse
 und Steckverbindungen
 Art.Nr. 5023-314-0 

  Art.Nr. Gebinde 

 5023-613-5 0,5 Lt Spray

 5023-617-3 1 Lt

 5023-612-4 5 Lt

 5023-617-5 60 Lt

Seilfett 
Eignet sich dank ausgezeichnetem Korrosionsschutz auch 
als Hohlraumversiegelung und Unterbodenschutz.

• aromatenfrei
• ausgezeichnete Kriechfähigkeit
• exzellenter Korrosionsschutz
• höchste Druckaufnahmefähigkeit
• hohe Haftfestigkeit
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Verbrauchsmaterial

Frostschutzprüfer FT2535
Mit Skala für:
• Batteriesäure
• AdBlue®

• Kühler - und Scheibenfrostschutz 
 Art.Nr. 6272-FT2-535 

 Art.Nr. Gebinde 

 5193-360-028-4 60 Lt

 5193-360-028-5 200 Lt

Motoröl Multi SAE 5W30 - geeignet für Diesel- und 
Ottomotoren
• HC-synthetisches Mehrbereichs-Motorenöl
• Ganzjahreseinsatz
• mischbar mit 
 konventionellen und 
 synthetischen Ölen
• niedriger Verbrauch

Empfohlen gemäß: 
ACEA C3; 
API SN/CF; 
BMW Longlife-04;
MB 229.51;
VW 504 00/507 00;

MultiPLUS Ölbindemittel, 50 Lt - 7,5 kg
• jede Art von Ölen, Schmiermitteln,
 fl üssigen Lacken, usw. 
 wird absorbiert
• Gewicht und Aufnahme pro Sack: 33 Lt 
 Art.Nr. 0435-174-817 

Gewicht & Aufnahmemenge pro Sack

MultiPLUS herkömmliches 
Bindemittel 

7,5 kg (50 Lt Sack) 20 kg (40 Lt Sack)

= 33 Lt Aufnahme = 15 Lt Aufnahme

WD-40 
• silikon-, harz- und PTFE-frei
• nicht leitend
• kompatibel mit diversen 
 Metallen
• ideal für Profi s
• Temperatureinsatzbereich: 
 -20  bis +90 °C

 Art.Nr. Gebinde 

 5015-494-25 400 ml Spray

 5015-495-00 5 Lt

FÜR SAMMLER UND LIEBHABER:
FORD F1 MODELLAUTO GRATIS DAZU!

Kaufen Sie   24 x 400 ml WD-40 Smart Straw  oder 
 1 x 5 Lt WD-40  und erhalten Sie ein Modellauto gratis 
dazu!

Ford F1 Pick-Up im Maßstab 1:25 
•  Jahrgang 1948
•  Vordertüren und Heckklappe zum Öff nen
•  Länge: 20 cm 
 Art.Nr. 5015-M01-109 

Schnell zugreifen! 

• •  Länge: 20 cm  Länge: 20 cm 
 Art.Nr. 5015-M01-109  Art.Nr. 5015-M01-109 

Schnell zugreifen! Schnell zugreifen! Schnell zugreifen! Schnell zugreifen! 

MultiPLUS Ölbindemittel, 50 Lt - 7,5 kg

Gewicht und Aufnahme pro Sack: 33 Lt 

Glühkerze - ORIGINAL: True to OE
mit Drucksensor

Passend für:
Audi A4 B8 Limousine 2.0 TDI 08 - 12, 
VW Golf VI 2.0 TDI 09 - 12, 
Skoda Octavia II 2.0 TDI 10 - 13, 
Seat Leon II 2.0 TDI 09 - 12
 Art.Nr. 0601-114-860-000-4 

 Schnell zugreifen - Aktion nur Schnell zugreifen - Aktion nur!  
 gültig solange der Vorrat reicht! gültig solange der Vorrat reicht!!
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Verbrauchsmaterial

Seilfett TW dickfl üssig
Extrem haftfähiges Schmier- und 
Korrosionsschutzmittel für Drahtseile 

Auch geeignet als KFZ-Hohlraum- 
und Unterbodenschutz.

  Art.Nr. Gebinde 

 5017-720-600 600 ml Spray

 5017-720-001 1 Lt

 5017-720-005 5 Lt

Seilfett dünnfl üssig
Seilkonservierungsmittel, den 
österreichischen Drahtseil-
bedingnissen entsprechend 
(DSB 80). 

Zur universellen Nachkonservierung 
im Einsatz befi ndlicher Drahtseile.

  Art.Nr. Gebinde 

 5017-718-600 600 ml Spray

 5017-718-001 1 Lt

Einweghandschuhe aus leichtem LDPE, 100 Stück
• transparent, gehämmerte Oberfl äche
• geruchsneutral
• frei von latexallergie-auslösenden Proteinen
 Art.Nr. 5005-131-72 

Sortiment Bremsleitungsnippel
12-fach, 76 Teile

Bördel F
• 4,75 mm²/M10 x 1, 11 x 16,7
• 4,75 mm²/M12 x 1, 12 x 20
• 4,75 mm²/M10 x 1,25, 10 x 19,5
• 3/8 x 24 UNF 2A SW11, 11 x 21

Bördel E
• 4,75 mm²/M10 x 1, 10 x 16,7
• 4,75 mm²/M10 x 1,14 x 13
• 3/8 x 24 UNF 2A SW10, 10 x 18
• 3/8 x 24 UNF 2B SW14, 14 x 17,5
• 6 mm²/M12 x 1, 12 x 18
• 1/2“ x 20 UNF 2A SW13

Bremsleitungsverbinder
• M10 x 1 x 24, Bördel E
• M10 x 1 x 24, Bördel F

Bremsleitungsclip
• 3/16“ bzw. 5 mm Leitung
 Art.Nr.  1680-957-889-175 

• 3/8 x 24 UNF 2B SW14, 14 x 17,5

15 gauge Nylon Feinstrickhandschuhe
• mit atmungsaktiver Nitrilfoam Beschichtung
• Handrücken frei
• ÖKO Tex 100 zertifi ziert
• VPE = 12/144

Gummimatten Set Eco, 4-tlg.
• zuschneidbar
• für Fahrer, Beifahrer und den Fahrgastfussraum
• anpassbar durch vorgeformte Schnittlinien
• rutschfeste Rückseite
 Art.Nr. 3607-165-44 

  Art.Nr. Gr.

 6705-348-230-90 9

 6705-348-231-00 10

 6705-348-231-10 11

Abmessungen

vorne links 68 x 49,5 cm

vorne rechts 69,5 x 49,5 cm

hinten 45 x 35 cm
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Verbrauchsmaterial

Bördel F, Stahl 4,75 mm
• 52 Stück sortiert
• je 3 Stück von 150 - 1.000 mm
• je 1 Stück von 1.000 - 2.000 mm
• Halter 49 cm breit zur Wandmontage
• inklusive Zuordnung der Längen
 Art.Nr. 1680-889-900-300-75 

Bördel E Stahl 4,75 mm
• 37 Stück sortiert
• je 3 Stück von 150 - 1.000 mm
• je 1 Stück von 1.000 - 2.000 mm
• Halter 49 cm breit zur Wandmontage
• inklusive Zuordnung der Längen
 Art.Nr. 1680-889-900-200-75  

 Für folgende Fahrzeuge: 
 Teilweise Ford, Opel, Renault, japanische Fahrzeuge  

 Für folgende Fahrzeuge: 
 Audi, BMW, Fiat, Ford, MB, Porsche, 
 Saab, Opel, Peugeot, VW, Volvo  

 Teilweise Ford, Opel, Renault, japanische Fahrzeuge   Teilweise Ford, Opel, Renault, japanische Fahrzeuge  

OSRAM MINICAR GRATIS DAZU!
NIGHT BREAKER LED SPEED H7 - RECOM kaufen und   
 Osram Minicar  gratis dazu bekommen! 

Schnell zugreifen! 

 Osram Minicar  gratis dazu bekommen! 
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Schnell zugreifen! Schnell zugreifen! 

•  52 Bausteine zum selber zusammen bauen
•  Abmessungen LxBxH: 
 7,6 x 3,2 x3,8 cm
 Art.Nr. 0207-MIN-ICA-R

Straßenbesen Elaston
inklusive Stiel 
• Breite: 40 cm
• Länge: 160 cm
• Ø Stiel: 28 mm
 Art.Nr. 5205-070-468 

Holzbesen 
• rot
• Stiel Metall
• Mischhaar
 Art.Nr. 5205-042-241 

Schnittschutzhandschuh, Klasse F
• Gerautes Nitril-Foam-Beschichtung
• Handrücken frei
• mit Strickbund
• VPE = 12/120

  Art.Nr. Gr.

 6705-348-160-90 9

 6705-348-161-00 10

NIGHT BREAKER LED SPEED H7 - RECOM
mit Straßenzulassung

• Spannung: 12 V
• Nennleistung: 16 W
• Sockelausführung: PX26d
• für Fahrzeuge mit Halogenscheinwerfer
 Art.Nr. 0201-642-10D-WNB-SP2 
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Verbrauchsmaterial

Korrosionsschutz: Wachs-Unterbodenschutz, 
bitumenfrei, 60 Lt

TEROSON® WX 970 ist ein Korrosionsschutzwachs zum 
Beschichten von Fahrzeug-Unterböden sowie zur Ausbes-
serung und Pfl ege aller Unterbodenschutzbeläge. 
Es eignet sich besonders zur Ausbesserung und Nachbe-
handlung. 
Verhindert Eindringen von Wasser. 
Einfache Verarbeitung mit der 
TEROSON® ET UBC MULTI 
SPRAY GUN .

• deckt Risse in Unterbodenschutz ab
• Auftragsstärke bis 1 mm je Schicht
• haftet auf PVC-, Bitumen- und
 Kautschukbelägen
• hohe Standfestigkeit
 Art.Nr. 5044-794-864 

ET UBC MULTI SPRAY GUN
Einfach zu bedienende Druckluftpistole.
Sie arbeitet mit niedrigem Verarbeitungsdruck. Sprüh-
luftausstoß und Materialfl uss sind für die Nachbildung 
von feinen bis groben OEM-Strukturen an Karosserien 
regulierbar. 

• einfach anzuwenden
• geeignet für grundlegende Unterbodenbeschichtung
• regulierbarer Sprühluft- und Materialfl uss
• ideal für sehr feine Strukturen
 Art.Nr. 5044-158-935-6 

Interesse?
Erkundigen Sie

sich nach den

Vorführungen! 

ideal für sehr feine Strukturen
 Art.Nr. 5044-158-935-6 

Interesse?
Erkundigen Sie

sich nach den

Vorführungen! 

deckt Risse in Unterbodenschutz ab
Auftragsstärke bis 1 mm je Schicht

Werkstattwagen mit 7 Schubladen und 347 Werkzeugen
Ist immer dort, wo er gerade gebraucht wird!

• 7 kugelgelagerte Schubladen mit 100% Auszug und jeweils 
 mit 35 kg belastbar
• enorme Kipp-Sicherheit durch den Einzelverschluss 
 aller Schubladen
• 400 kg Gesamttragkraft

Workstation für Kinder, 78-tlg. 
Fördert Geschick, Kreativität und macht richtig Spaß,
fast wie bei den Großen.

Bitburger Premium Pils, 5 Liter Fass
Vollendeter Pilsgenuss, einzigartig im Geschmack.

Technische Daten

Gesamtbelastbarkeit 400 kg

Abmessungen BxHxT 770 x 1.111 x 395 mm

Gewicht 69 kg

Wir liefern das Rundum-sorglos-Paket für 
die ganze Familie? Jetzt schnell zugreifen.
Art.Nr. 6000-BT1-533-47O-A 

•  Werkstattwagen mit 7 Schubladen, 347-tlg.: voll bestückt
•  Workstation, 78-tlg.: damit auch die Kleinen mitwerkeln können
• 5-Liter Bierfass: weil sich echte Arbeit auch lohnen muss

7 kugelgelagerte Schubladen mit 100% Auszug und jeweils 

enorme Kipp-Sicherheit durch den Einzelverschluss 

Fördert Geschick, Kreativität und macht richtig Spaß,
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Verbrauchsmaterial

Kehrbesen 
• lackiert
• Mischhaar
 Art.Nr. 5205-032-301 

Kehrschaufel 
• Verzinkt
 Art.Nr. 5205-720-500 

 Art.Nr. 5205-032-301 

 Art.Nr. 5205-720-500 

Handschuhe Nitril, 100-er 
Pack - hochreißfest 
• genoppte Struktur
• chemikalienresistent
• puder- und latexfrei

  Art.Nr. Gr.

6000-310-046-2 M

6000-310-046-3 L

6000-310-046-4 XL

Handschuhspender, magnetisch
mit zusätzliche Schraubenlöcher 
 Art.Nr. 6000-160-003-5 

Handschuhspender, magnetisch

Fahrzeug Frontschutzhaube 
• universell einsetzbar
• pfl egeleicht
 Art.Nr. 6000-512-060-0 

Kehrbesen 
• lackiert

Fasspumpe-PP-PE+FKM-INOX
für 60, 200 und 220 Lt Gebinde

Nahezu für alle dünnfl üssigen Medien 
geeignet. 

Insbesondere Scheibenklar, Säuren, 
Laugen und Chemikalien 
auf Wasserbasis.
 Art.Nr. 6430-130-030-01 

Technische Daten

Förderleistung 0,3 Lt/Hub

für Gebindegröße 60 Lt

Fassverschraubung G 1 1/2‘‘ 
G 2‘‘

für 60, 200 und 220 Lt Gebinde

Nahezu für alle dünnfl üssigen Medien 

Insbesondere Scheibenklar, Säuren, 
Laugen und Chemikalien 
auf Wasserbasis.
 Art.Nr. 6430-130-030-01 

Technische Daten

0,3 Lt/Hub

für Gebindegröße 60 Lt

Fassverschraubung G 1 1/2‘‘ 
G 2‘‘

Refl ex™ Papierwischtücher 1-lagig
• pro Rolle 857 Blatt
• VPE = 6 Stück
 Art.Nr. 6441-W47-324-2 

Innenabrollungsspender
• Farbe: weiß
• Abmessungen LxBxH: 
 25,5 x 23,9 x 33,1 cm
 Art.Nr. 6441-473-190 

Innenabrollungsspender
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Verbrauchsmaterial

Ein perfektes Paar: LuK RepSet 2CT DMF

Schae� ler Vehicle Lifetime Solutions’ (VLS) neues LuK RepSet 2CT DMF 
vereint die Vorteile einer Doppelkupplung und eines Zweimassen-
schwungrads in einem praktischen Set. Hier erleben Sie wahre 
gebündelte E�  zienz.

https://vehiclelifetimesolutions.schae� ler.de

GEBÜNDELTE EFFIZIENZ.  GEBÜNDELTE EFFIZIENZ.  

LuK_RepSet_2CT_DMF_Ad_210x210_DE_Kastner.indd   1LuK_RepSet_2CT_DMF_Ad_210x210_DE_Kastner.indd   1 30.07.25   10:5930.07.25   10:59
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Keilrippenriemensatz
Der Keilrippenriemensatz von Schaeff ler bietet zuverlässi-
ge Performance in Erstausrüsterqualität - mit perfekt auf-
einander abgestimmten Komponenten für einen sicheren 
und langlebigen Nebenaggregatetrieb.

Art.Nr. passend für 

 1106-529-001-310 Fiat 500/Panda 1.2i 1.4i

 1106-529-030-710 BMW 318/320/325d 4 Zyl. 11 -18 

Querlenker, Hinterachse 
Passend für: 
VW Golf V und VI
 Art.Nr. 1447-821-069-310 

bei uns
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Verbrauchsmaterial

Drucklu�tmontagegerät für Achsmanschetten, 
450 mm 

• Abluftführung durch den Handgriff 
• passend für alle universalen KFZ-Achsmanschetten
• geeignet für Allrad-Fahrzeuge und Kleintransporter
• für Antriebswellengelenken-Ø: 25 - 110 mm
• mit 8 extrem robusten Spreizarmen
• Spreizung der Gelenkarme durch Druckluft
• Druckluft durch Druckknopf gut dosierbar
• kein zusätzliches Schmiermittel notwendig
• mit integriertem Sicherheitsventil
• inklusive 1/4“ Kupplungsstecker
 Art.Nr. 6000-515-310-0 

  Art.Nr. Länge

 1433-VKJ-ML0-100-1 250 mm

 1433-VKJ-ML0-100-2 760 mm

S O N I C - E Q U I P M E N T . C O M

AKTIONEN RED BULL RING 2024
GÜLTIGKEIT 01.05.2024 - 31.05.2024

€ 84,00

#602006 
Schraubendrehersatz, 20-tlg.

€ 32,00

#600514 
Schraubendrehersatz mit Schlagkappe, 5-tlg.

€ 38,00

#72601
T-Griff 1/4" Schnelldreher

€ 47,00

#72602
T-Griff 3/8" Schnelldreher

€ 54,00

#72603
T-Griff 1/2" Schnelldreher

Schraubendrehersatz mit Schlagkappe,
5-tlg.

Satz enthält folgende Schraubendreher:
• Hammer-Durchsteckschraubendreher PH.1
• Hammer-Durchsteckschraubendreher PH.2
• Schlitz-Hammer-Durchgangsschraubendreher 8 mm
• Schlitz-Hammer-Durchgangsschraubendreher 5,5 mm
• Schlitz-Hammer-Durchgangsschraubendreher 6,5 mm
 Art.Nr. 6005-600-514 

Schraubendrehersatz, 20-tlg.
Bestehend aus: 
• Schraubendreher: PH.1, PH.2, PH.3, 
• Schraubendreher: PZ.1, PZ.2, PZ.3,
• Schlitzschraubendreher: 3/4/5,5/6,5 und 8 mm
• Schraubendreher TX T10, TX T15, TX T20, TX T25, 
 TX T27 und TX T30
 Art.Nr. 6005-602-006  Art.Nr. 6005-602-006 

Handratschensatz 72 Zähne, 3-tlg.
Satz bestehend aus:
• 1/4“ 
• 3/8“ 
• 1/2“ 
 Art.Nr. 6005-300-313 

€ 138,00

€ 78,00

#730340200
Drehmomentschlüssel zwei Richtungen 
1/2" 40-200 Nm

€ 36,00

#300313
Handratschensatz 72 Zähne, 3-tlg.

€ 38,00

WORK 
EFFICIENT
WORK 
WITH SONIC

S O N I C - E Q U I P M E N T . C O M

SONIC EQUIPMENT GMBH 
Siezenheimer Str. 35 
A-5020 Salzburg 
Österreich
T: +43 (0)720 116 960 
info@sonic-equipment.de 

Sonic Equipment

sonic.equipmentde

Sonic Equipment DE

Sonic Equipment BV

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website oder im Katalog. Druck-, Preis- und Tippfehler vorbehalten. Alle Preise inkl. MwSt. 

#300311
Power-KRaft-Stecknusssatz 1/2" 3-tlg.

- Speziell für die Radmontage bzw. -
demontage

- 6-kant
- Farblich codiert nach Schlüsselweite
- Phosphatiert
- Chrom-Molybdän

#300312
Felgen-Stecknusssatz 1/2" 6-kant 
extra lang mit Ring, 3-tlg.

#100602
Mini Ratschensatz, 3-tlg

€ 92,00
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€ 92,00

Klemmschellee Sortiment
Vollständiger Schellensatz zur korrekten Befestigung des 
Faltenbalgs und für eine hochwertige Reparatur.
• 1 Sortiment = 12 Stück

Faltenbalgsatz, Antriebswelle 
SKF Faltenbalg-Reparatursatz für einen kompletten 
Austausch.

• Satz besteht aus: 12 x zuschneidbarer
 Faltenbalg mit Lochband, Fett
• Gelenkart: Kreuzgelenk
• mit Schellen
 Art.Nr. 1433-VKJ-P01-001-S 

Im Set á 
12 Stück 
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herthundbuss.com

ELPARTS

ELEKTRIK I INSTALLATION I 
 WERKZEUGE I BELEUCHTUNG

Mit unserem Sortiment Elparts sind wir 
Spezialist für Fahrzeugelektrik. Wir decken 
ein breites Produktspektrum an fahrzeug-
bezogenen und universellen Teilen ab. 
Die Profi -Lösungen entsprechen hierbei 
den höchsten Ansprüchen moderner 
 Fahrzeugelektronik und überzeugen mit 
einer passgenauen Teilezuordnung.

PROFI 

 LÖSUNGEN

WEITERE INFOS 
FINDEN SIE HIER!

Verbrauchsmaterial

INTELLIGENTE REPARATURLÖSUNGEN – ALLES ÜBER UNSER
REPSOLUTIONS PROGRAMM!

RepSolutions ist ein innovatives Konzept, das speziell für Werkstätten entwi-
ckelt wurde, um alltägliche Reparaturprobleme eff izienter zu lösen. Mit einer 
Vielzahl ausgeklügelter Reparaturpakete bietet RepSolutions eine intelligente 
Lösung, die Werkstätten nicht nur entlastet, sondern auch wertvolle Unterstüt-
zung im Arbeitsalltag bietet.

Diese Reparaturlösungen haben sich bereits erfolgreich in der Praxis etabliert 
und tragen dazu bei, den Arbeitsaufwand zu reduzieren und gleichzeitig die 
Kosten zu senken. Werkstätten profi tieren von einem durchdachten System, das 
gezielt auf ihre Bedürfnisse zugeschnitten ist, wodurch die Prozesse insgesamt
eff izienter und kostengünstiger gestaltet werden.

SORTIMENT
KABELREPARATURSATZ RepCon

Mit praktischen Stecker Reparaturlösungen für VW Group

• Anzahl enthaltender Varianten: 13
• mit Schrumpf-Quetschverbinder
 Art.Nr. 0433-542-770-30 

 für Audi, VW, Seat und Skoda 
 Mehr Infos 

Für folgende Anwendungen: 

• Saugrohrdrucksensor
• Kurbelwellenpositionssensor
• Zündspule
• Glühkerze
• Hauptscheinwerfer
• Raddrehzahlsensor

• Sensor-Einparkhilfe
• AGR-Ventil
• Raddrehzahlsensor
• Ladedrucksensor
• Nockenwellenversteller
und viele mehr! 
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WEITERE INFOS 
FINDEN SIE HIER!

JAKOPARTS

MOTOR I KRAFTÜBERTRAGUNG I 
BREMSE I FAHRGESTELL I ELEKTRIK I 
WERKZEUGE I KAROSSERIE

 Mit unserem Sortiment Jakoparts sind 
wir der führende Anbieter für japani-
sche und koreanische Fahrzeugmodelle 
in  Deutschland. Mit dem umfassenden 
 Programm und First-to-Market-Verspre-
chen fi nden Sie garantiert das passende 
Ersatzteil für Ihr Fahrzeug.

herthundbuss.com

ASIA 

EXPERTE

Verbrauchsmaterial

SORTIMENT: ABSTANDSHALTER CLASSICFIX UND CLIPFIX
• Einsatz als Scheuerschutz, Distanz-/Dämpfungsring, Leitungsverbinder
• ClipFixtwins verbinden mehrere Leitungen, dienen als Leitungshalter 
 und zum Distanzausgleich
 Art.Nr. 0433-542-300-10 

 Mehr Infos 

 Mehr Infos 

 Mehr Infos 

 und zum Distanzausgleich
 Art.Nr. 0433-542-300-10 

MAXI SORTIMENT: FLACHSTECKSICHERUNGEN
• Inhalt: 20 bis 100 A
 Art.Nr. 0433-542-955-40 

STECKSCHLÜSSELEINSATZ-SET: ÖLABLASSSCHRAUBE
Werkzeugsatz für die gängigsten Kunststoff  Ölablassschrauben.
 Art.Nr. 0433-959-220-06 

 für VAG, BMW, Ford und PSA 

Durchmesser 6 bis 24 mm 
 Inhalt Abstandshalter, Clipzackenring und ClipFixbasic (Poppe)  
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Verbrauchsmaterial

Werkstattwagen NEXT S9 gefüllt, 302-tlg.
10 Jahre Garantie, sowie schnelle und unkomplizierte Abwicklung 

• Verstärkte Arbeitsplatte aus Edelstahl mit integrierten Seitenfächern
• Dosenhalter und Papierrollenhalter
• 4 Schwerlastrollen mit jeweils 300 kg Belastbarkeit
• 7 fl ache und 1 tiefe Schublade
• fl ache Schubladen haben Schubladenschienen mit 60 kg Tragkraft
• tiefe Schubladen haben Schubladenschienen mit 120 kg Tragkraft
• fortschrittliches Schubladenblockiersystem als Kippschutz
 Art.Nr. 6005-730-277 

Technische Daten

Gesamtbelastbarkeit 900 kg

Abmessungen LxBxH 833 x 518 x 1.029 mm

Gewicht 124 kg

Kennen Sie schon die 
 Global Bestsellers?

 Erkundigen Sie sich! 

AUTOBEDARF KARL KASTNER GMBH6020 Innsbruck Trientlgasse 24 0512/33 12 06830 Rankweil Gisinger Straße 2 05522/736 14
8073 Feldkirchen/Graz Kalsdorfer Straße 41 0316/244 025
2345 Brunn Rennweg 77 02236/378 900
8160 Weiz Werksweg 106 03172/39 758431 Gralla Gewerbepark Süd 20 03452/843 56
8572 Bärnbach Dr. Niederdorferstr. 16a 03142/236 30
8750 Judenburg Gabelhoferstraße 8-10 03572/440 40

www.auto-kastner.at
office@auto-kastner.at

WORK 
EFFICIENT
WORK 
WITH SONIC

S O N I C - E Q U I P M E N T . C O M

SONIC EQUIPMENT GMBH
Siezenheimer Str. 35
A - 5020 Salzburg
Austria
T: +43 720 116 960
info@sonic-equipment.at

WORK 
EFFICIENT
WORK 
WITH SONIC

GLOBAL BESTSELLER

  2025

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website oder im Katalog. Druck-, Preis- und Tippfehler vorbehalten. Dieser Sonic Prospekt enthält empfohlene Aktionspreise für Endverbraucher. Wiederverkäufer sollten die Sonic Preisliste 2025 zur Preiskalkulation verwenden.

Diese kann über info@sonic-equipment.de angefordert werden. Preise in Euro zzgl. MwSt. und gültig solange der Vorrat reicht. Mit diesem Prospekt verlieren alle vorherigen Versionen ihre Gültigkeit. Preise gültig vom 01.01.2025 bis 31.12.2025.

Sonic NEXT S7 Werkstattwagen mit 144 Werkzeugen
Unser Einstiegsmodell, der sich am besten für Mechaniker eignet, die 
einen einfachen bis fortgeschrittenen Werkzeugsatz suchen. 
Dank seiner geringeren Höhe zusammen mit einer Breite von 80 cm und 
einer Tiefe von nur 51 cm, ist dieser Werkstattwagen die ultimative Lösung
für die Aufbewahrung überall in einer Werkstatt.

• Abnehmbare Arbeitsplatte aus robustem Metall mit Kompositeinlage
• 4 fl ache und 2 tiefe Schubladen
• Schubladenschienen haben 60 kg Tragkraft
 Art.Nr. 6005-AN2-025-010-2 

Technische Daten

Gesamtbelastbarkeit 900 kg

Abmessungen LxBxH 833 x 518 x 1.029 mm

Gewicht 124 kg

 Erkundigen Sie sich!  Erkundigen Sie sich! 

Unser Einstiegsmodell, der sich am besten für Mechaniker eignet, die 

Dank seiner geringeren Höhe zusammen mit einer Breite von 80 cm und 
einer Tiefe von nur 51 cm, ist dieser Werkstattwagen die ultimative Lösung

Abnehmbare Arbeitsplatte aus robustem Metall mit Kompositeinlage

Für angehende 
Profi s!
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Verbrauchsmaterial

sachsprovenperformance.de

ENTWICKELT FÜR EXTREME. BEREIT FÜR DIE STRASSE.
Die Welt da draußen ist hart, aber mit Teilen von SACHS in Erstausrüsterqualität 
sind Sie gut vorbereitet. Entdecken Sie selbst die bewährte Leistung von SACHS. 
Besuchen Sie sachsprovenperformance.de

FÜR LEISTUNG GEBAUT
JEDE UMGEBUNG.
      JEDE HERAUSFORDERUNG.

   1   1 1/18/2024   4:55:09 PM1/18/2024   4:55:09 PM

Hier können Werkstätten gleich doppelt profi tieren!

ZF [pro]Tech: 
   Technische Unterstützung und exklusive 
    Informationen für Ihre Werkstatt. 
   Technischer Support
   Produkthotline 
   Einbauhotline
   Zugang zum Online Partner Portal
   Serviceaktionen der Fahrzeughersteller

Mehr Informationen fi nden Sie auf: protech.zf.com

   Fahrzeugspezifi sche Montagehinweise
   Zugriff  auf spezielle Trainingsangebote für 
   Werkstattpartner (optional zubuchbar)
   Kontakt zum Getriebeservice in Dortmund
   Online-Teilekatalog
   Zugang zu Werbemitteln, Werbegeschenke und 
   Werkstattausrüstung im Werbemittelshop 

ZF [pro]Points: Smartes Bonusprogramm, tolle Prämien.

Mehr Informationen fi nden Sie auf: at.propoints.com

Feder
• vorne

Passend für:
VW T5/T6 09 - 23
 Art.Nr. 3017-993-275 

Stoßdämpfer CDC
• mit elektrischer Dämpferregulierung
• Hinterachse elektrisch

Passend für:
Aud A6 Allroad C7 12-19 CDC
 Art.Nr. 3003-319-069 

bei uns bei uns

sachsprovenperformance.de

ENTWICKELT FÜR EXTREME. BEREIT FÜR DIE STRASSE.
Die Welt da draußen ist hart, aber mit Teilen von SACHS in Erstausrüsterqualität 
sind Sie gut vorbereitet. Entdecken Sie selbst die bewährte Leistung von SACHS. 
Besuchen Sie sachsprovenperformance.de

FÜR LEISTUNG GEBAUT
JEDE UMGEBUNG.
      JEDE HERAUSFORDERUNG.

   1   1 1/18/2024   4:55:09 PM1/18/2024   4:55:09 PM
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Diagnose und E-Mobilität

Lieferumfang:
• HV-Modul HV Safety 2000
• HV-Demonstrator mit allen für
 die Messung an Hybrid und
 Elektrofahrzeugen relevanten 
 Prüfspannungen
• HV-Prüfspitze rot und schwarz
• HV SAFETY 2000 Trainingskoff er
• AVL DSS Installations-DVD
• Schaubild DIN A0

Hochvolt-Messtechnik HV Safety 2000 Trainingsko� er* 
Eignet sich für Arbeiten an Hybrid- und Elektrofahrzeugen sowie HV-Komponenten.
Ermöglicht spannungsfreies Schalten und risikofreie Messungen durch qualifi ziertes 
Personal. Spannung und Isolationswiderstand sind simulierbar.

• geführte Diagnose- und Messabläufe
• sicheres Hochvolt-Training ohne Fahrzeug
• menügeführte Spannungsfrei-Messung mit Dokumentation
• aktive Isolationswiderstandsmessung mit integriertem 
 Prüfspannungsgenerator
• praktische Schulung im Rahmen der 
 HV-Qualifi zierung möglich
• integriertes Voltmeter bis 1.000 V
• Potenzialausgleichsmessung nach UNECE R100
• Standard-Multimeterfunktionen enthalten
• Stromversorgung über USB-Schnittstelle
• Kalibriert für reproduzierbare Messgenauigkeit
• gemeinsam mit Ausbildungsinstituten entwickelt
 Art.Nr. 6214-VS8-928 

125.12 CNT FV

101.12 CNT

Technische Daten 125.12 CNT FV 101.12 CNT

Laden Bordnetz 12 V 12 V

max. Leistung 120 A 100 A

Leistung 20 - 1.500 Ah 5 - 1.200 Ah

Ladekabel 5 m 25 mm2 5 m 16 mm2

Art.Nr.  6271-028-883  6271-026-988  

Gysfl ash
leistungsfähige Inverterladegeräte

Hauptfunktionen: 
• Ladung Modus: für 12 V Blei-Säure- und Lithium-Batterien (LiFePO4) 
 von 20 bis 1.500 Ah
• Diag+ Modus: stabilisiert eine 12 V-Bordbatterie bei 
 der Fahrzeugdiagnose bis 100 A bei 101.12 CNT bzw. 
 120 A bei 125.12 CNT FV
• Showroom Modus: versorgt die Batterie während der Ausstellung
• Test Modus: ermöglicht die Überprüfung der Batteriespannung

HV SAFETY 2000 Trainingskoff er
• AVL DSS Installations-DVD
• Schaubild DIN A0

menügeführte Spannungsfrei-Messung mit Dokumentation
aktive Isolationswiderstandsmessung mit integriertem 

Potenzialausgleichsmessung nach UNECE R100
Standard-Multimeterfunktionen enthalten
Stromversorgung über USB-Schnittstelle
Kalibriert für reproduzierbare Messgenauigkeit
gemeinsam mit Ausbildungsinstituten entwickelt

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 
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Diagnose und E-Mobilität

Startbooster 12/24 V - mit patentierter RRT-Schnellladetechnologie: in 40 Sekunden voll geladen

Die kompakten und leistungsstarken Geräte
garantieren jederzeit einen zuverlässigen Start.

• mit Batterietestfunktion inkl. Display und 
 Verpolungsschutz 
• 2.000 Ladezyklen - 4x längere Lebensdauer als 
 herkömmliche Lithium Batterien

Isolierter Werkzeug-Satz für Hybrid- und Elektrofahrzeuge, 26-tlg.
• Isolierung nach IEC 60900

Bestehend aus:
• VDE PH-Schraubendreher, PH1 und PH2
• VDE Schlitz-Schraubendreher, 4 und 5,5 mm
• Isolierter Maulschlüssel, 6 - 17 mm
• 3/8“ Isolierte Stecknuss, 8 - 22 mm
• 3/8“ Verlängerung mit Schutzisolierung und Schraubenarretierung, 125 mm
• 3/8“ Isolierter T-Griff -Aufsteckschlüssel, 200 mm
• 3/8“ Isolierte Umschaltknarre, 72 Zahn
• VDE Kombizange, 185 mm
• VDE Diagonal-Seitenschneider, 160 mm
• Kabelmesser mit Schutzisolierung und gerader Klinge, 200 mm
 Art.Nr. 6000-117-189-5 

Starthilfe 1.400 A 

Type &  Spitzenleistung Starthilfe 1.200 A Starthilfe 1.400 A Starthilfe 2.000 A

Display ohne vorhanden vorhanden

USB Powerbank vorhanden vorhanden vorhanden

Akku LiFePO4 LiFePO4 LiFePO4

Leistung Akku 3 Ah 12 V 4 Ah 12 V 6 Ah 12 V/3 Ah 24 V

Gewicht 0,8 kg 1,7 kg 2,6 kg

Kabellänge 27 cm 40 cm 59 cm

Hubraum max. Benzin 7 Lt 7 Lt 7 Lt

Hubraum max. Diesel 4,5 Lt 5 Lt 6 Lt

Spitzenleistung 1.200 A 1.400 A 2.000 A 12 V+24 V

Querschnitt 10 mm² 25 mm² 25 mm²

Art.Nr.  6126-IS1-220  6126-IS1-400  6126-IS2-000 

Starthilfe 1.200 A 

 herkömmliche Lithium Batterien

Starthilfe 1.200 A Starthilfe 2.000 A 

2 Jahre 
Garantie 

Der 
Allrounder!

Must-Have für 

jede Werkstatt
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Diagnose und E-Mobilität

Sichern Sie sich
Ihre kostenloses
Prüfgerät

Secure Diagnostic Access (SDA)
Diagnose an geschützter Fahrzeugelektronik

Mit der integrierten und standardisierten Lösung Secure Dia-
gnostic Access ermöglicht Bosch durch die Diagnosesoftware 
ESI[tronic] 2.0 Online weiterhin einen zentralen Zugang zu 
gesicherten Fahrzeugdaten.

Akti onszeitraum:

01.09.2025

bis 

31.03.2026

Sichern Sie sichSichern Sie sichSichern Sie sichSichern Sie sich
Ihre kostenlosesIhre kostenlosesIhre kostenlosesIhre kostenloses
PrüfgerätPrüfgerätPrüfgerätPrüfgerät

Sichern Sie sich jetzt Ihr  gratis* BAT 6120 Prüfgerät! 
Schnell zugreifen - Aktion nur gültig solange der Vorrat reicht! 

Testen, verkaufen, profi tieren: 5 € Prüfgerät-Gutschrit pro gekauter Batterie

*Teilnahmeberechtigt sind alle Kfz-Werkstätten in Österreich, die einen 
BAT 6120 im Aktionszeitraum beim Kastner kaufen. Pro Bosch Batterie 
(Motorradbatterien ausgeschlossen), die im Aktionszeitraum 01.09. bis 
31.10.2025 bei dem selben Großhändler gekauft wird, wie die Werkstatt-
ausrüstungsgeräte, bekommt die Werkstatt eine Gutschrift von 5 €. Die 
Rückvergütung der Gutschriften an die Werkstatt erfolgt nach Aktions-
ende durch den Großhändler. Es wird ausschließlich ein Vertrag pro 
Werkstatt-Standort gewertet. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

BAT 6120 BATTERIE-HOCHFREQUENZLADER 
MIT WANDHALTER

Universallader für wartungsfreie, Standard-, Gel-, AGM- 
und LFP-Batterien.
Laden am Bordnetz im ein- und ausgebauten Zustand.

•  mit universeller Ladekennlinie
•  updatefähig über USB
•  inkl. Wandhalter, Display Drehfunktion und 3 m Ladekabel
•  mit automatischer Umschaltung
•  Puff er- und Stützfunktion
•  automatische Batterieerkennung
•  voreingestellte Ladearten
 Art.Nr. 6271-BAT-612-0 

Technische Daten

Ladestromstärke max. 12 V, 120 A

Länge Ladekabel 2 x 3 m

Querschnitt Ladekabel 25 mm²

Leistungsaufnahme max. 120 - 240 V

Gewicht 8,5 kg

Stützbetrieb 12.0 - 13.2 V / max. 30 A

Puff erbetrieb 12.0 V - 13.5 V / max. 120 A

Betriebstemperaturbereich 0°C bis +40°C

Netzspannung 230 V

Schutzart (DIN 40050) IP 20 D

Abmessungen BxHxT 329 x 116 x 433 mm

Alle Preise zzgl. MwSt., Lieferkosten, Einschulung und Montage, Fotos sind Symbolfotos, Änderungen, Satz- u. Druckfehler vorbehalten, Angebote nur im Aktionszeitraum gültig bzw. solange der Vorrat reicht.
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Diagnose und E-Mobilität
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Bosch Car Service
Starke Marke – Starkes Konzept 

Secure Diagnostic Access (SDA)
Diagnose an geschützter Fahrzeugelektronik

Mit der integrierten und standardisierten Lösung Secure Dia-
gnostic Access ermöglicht Bosch durch die Diagnosesoftware 
ESI[tronic] 2.0 Online weiterhin einen zentralen Zugang zu 
gesicherten Fahrzeugdaten.

Lieferumfang:
• Premium Gerätewagen inkl. PC, 24“ Monitor, Tastatur und Drucker
• KTS 560
• BEA 040 Drehzahl- Messmodul über Körperschall-  und Luftschall
• 4/5 Gas- Messmodul
• Rauchgastrübungs-Messmodul, Bluetooth®

Paket 319 - Kombiabgastester BEA 950 S1

• Premium-AU Station für Werkstätten mit höchstem Anspruch
• platzsparend - alle Messkomponenten im Gerätewagen
• werkstatttauglich - Schutz gegen Beschädigungen durch robuste Bauweise
• fl exibel - durch optionalen Akkubetrieb beim Rauchgastrübungs- Messmodul (BEA 070)
• schnell betriebsbereit durch kurze Rüstzeiten und kurze Warm-Up Zeit
• benutzerfreundlich - durch Funkverbindung
• Bestellung und Verrechnung der ESI[tronic] Software erfolgt über Bosch
• Software kann selber oder auf Wunsch von uns kostenpfl ichtig installiert werden
 Art.Nr. 6216-BEA-950-S1 

Teile, Schulungen, Marketing- und Qualitäts-maßnahmen unter-
stützen wir Sie dabei, hervorragenden Kundenservice zu bieten. 
Als starke Marke grenzt sich Bosch Car Service klar von freien 
Werkstätten ab und positioniert sich selbstbewusst als Alternative 
zu markengebundenen Vertragswerkstätten.

Lernen Sie Bosch Car Service kennen
Der steigende Wettbewerb auf dem Werkstattmarkt stellt eine im-
mer größere Herausforderung dar. Die Komplexität der Fahrzeuge 
steigt und der Anspruch der Kunden wächst ebenfalls. 
Wer auch in Zukunft optimal aufgestellt sein möchte, muss sich 
schon heute vorbereiten. Durch unsere hochwertige Prüftechnik,

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 
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Diagnose und E-Mobilität

Uneingeschränkter Zugang  
und problemlose Diagnose

Secure Diagnostic Access ermöglicht zukünftig 
das uneingeschränkte Arbeiten an Fahrzeugen 
mit geschützter Fahrzeugelektronik. Der Zugang 
steht für verschiedene Fahrzeughersteller und 
-modelle zur Verfügung und wird von Bosch 
kontinuierlich erweitert.

Die Vorteile im Überblick:

 � Schneller und unkomplizierter Zugang 
zu geschützten Fahrzeugdiagnosedaten 
über Secure Diagnostic Access 

 � Secure Diagnostic Access bündelt die 
unterschiedlichen Individuallösungen 
der teilnehmenden Fahrzeughersteller  

 � Sicherung der Wettbewerbsfähigkeit 
von Mehrmarkenwerkstätten durch 
Kosten- und Zeiteffizienz dank neuer 
Funktion

Kosten- 
vorteil

Zeit- 
ersparnis

Einfache  
Lösung

Wettbewerbs- 
fähigkeit

Fahrzeugdiagnose | Secure Diagnostic Access 3

Mobiler Diagnosetester KTS 560 inklusive 
Software ESI[tronic] Diagnostics-Paket* 

Mobiler Diagnosetester KTS 960* 
Advanced-Paket

Diagnosetester KTS Truck II1.) 

ESI[tronic] Truck

mobil durch drahtloses Diagnose-Modul mit 
Messtechnik 1-Kanal-Multimeter 

Die komplette Funk-Lösung für Steuergeräte-
Diagnose

Das modulare Diagnosegerät ist eine vielseitige 
Lösung für Nutzfahrzeugwerkstätten. 

ISO-System für europäische Fahrzeuge
OBD-CAN-Protokolle
1 Software ESI[tronic] Diagnostics
Zentralem Zugang zu gesicherten Fahrzeug-
daten Secure Diagnostic Access (SDA)
OBFCM

ISO-System für amerikanische & asiatische Fahr-
zeuge
mit OBD-CAN-Protokolle
inklusive OBFCM-Software
1 Kanal Multimeter und DCU 220
Software 1HL ESI[tronic]-Paket-Advanced
2 x Zusatzlizenzen

unterstützt PassThru und Connected Repair
Easy Connect-Konzept: Verbindung mit verschie-
densten Marken und  -modellen im Bereich NFZ, 
LKW, Anhänger, Busse, Off -Highway
Intuitive Bedienung, visuelle Darstellung und 
Anleitung in der Diagnosesoftware ESI[tronic] 
Evolution Truck / OHW
Optional erweiterbar mit dem DCU 220

 Art.Nr. 6216-KTS-560  Art.Nr. 6216-KTS-960  Art.Nr. 6216-KTS-TRU-CKI-I 

Das Leasingpaket beinhaltet:
6216-KTS-560 - KTS 560 Diagnostics-Paket
Software ESI[tronic] Diagnostics
9008-131-DIA - Inbetriebnahme & Einschulung

Das Leasingpaket beinhaltet:
6216-KTS-960 - KTS960 Advanced-Paket 
Software 1HL ESI[tronic]-Paket-Advanced
2 x Zusatzlizenzen
9008-131-DIA - Inbetriebnahme & Einschulung

Das Leasingpaket beinhaltet:
KTS Truck II 
KTS Truck ESI[tronic] Truck
9008-131-DIA - Inbetriebnahme & Einschulung

Bosch KTS Serie - Intelligente Diagnosetechnologie für moderne Werkstätten. 

Mit der KTS-Reihe von Bosch setzen Sie auf modernste Fahrzeugdiagnose für PKW, Transporter und 
Nutzfahrzeuge.
Mehr Eff izienz. Mehr Präzision. Mehr Bosch.

Kundenseitig muss ein komplett aktueller Windows PC oder Bosch DCU 220 verkabelt zu 
unseren Komponenten gestellt werden. 
Software aufspielen nach Aufwand. 

Kundenseitig muss ein komplett aktueller Windows PC oder Bosch DCU 220 verkabelt zu Kundenseitig muss ein komplett aktueller Windows PC oder Bosch DCU 220 verkabelt zu 

Bestehend aus Art.Nr. 

OBD Adapterkabel 6216-168-446-593-6

Stromkabel Zigarette- Anzünder 6216-168-446-612-5

Ethernet RJ45 Patchkabel 6216-168-446-611-2

RJ45 HSD-Steckverbinder 6216-168-446-594-2

RJ45 Sumitomo-Steckverbinder 6216-168-446-594-3

Tasche 6216-168-543-867-8

Tesla Diagnose Kabel Kit für Model S, X, Y und 3 - schnelle und präzise Diagnose
Es ist mit ESI[tronic] kompatibel und unterstützt OBD-, HSD-, Sumitomo- und RJ45-Steckverbinder.
 Art.Nr. 6216-168-701-088-0 

Erklärung 
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Diagnose und E-Mobilität

Lieferumfang:
• Fahrwagen und Kalibriergestell
• VW-Multifunktionstafel 
 (Frontkamera & -Radar)
• Präzisions-Messbalken für Multi
 Target-Shop
• integriertes Dual-Kamera-Set
• Universal-Radhalter mit Target
• Abstandsmesshilfe 
 (Säule mit Target)

Paket 326 - Kalibriersystem DAS 3000
Computergesteuerte Kalibriervorrichtung 
für Fahrerassistenzsysteme.

Mit volldigitaler Abstandsmessung und Ausrich-
tung auf die Fahrachse.
Kurze Rüstzeiten und unkomplizierter Aufbau für 
präzise Messergebnisse.

Achtung: ADAS One Solution Software muss 
zusätzlich über die ESI[tronic] Online-
Plattform oder das Formular 
bestellt werden. 
 Art.Nr. 6216-068-430-010-9 

Alle Infos zum 
DAS 3000 

Kundenseitig muss ein vollständig aktueller Windows-PC betriebsfertig und verkabelt zu unseren Komponenten gestellt werden. Die Komponenten-Software für unsere Werkstattgeräte kann selbst oder auf 
Wunsch von uns kostenpfl ichtig installiert werden. Für die Installation müssen Administratorrechte bereitgestellt werden. Die Abrechnung erfolgt nach tatsächlichem Aufwand.

DAS 3000 und ADAS One Solution 
So�tware
Jetzt € 949,- sichern!
Rüsten Sie Ihre Werkstatt jetzt mit der Kalibrier- und 
Justagevorrichtung DAS 3000 (Art.Nr. 6216-068-430-010-9 ) 
auf und profi tieren Sie von einem exklusiven Preisvorteil:

• € 600,- Preisvorteil bei Kauf eines DAS 3000

• ADAS One Solution Software im ersten Jahr für nur 
 € 1,- statt € 350,-

• Gesamtersparnis: € 949,-

Secure Diagnostic Access (SDA)
Diagnose an geschützter Fahrzeugelektronik

Mit der integrierten und standardisierten Lösung Secure Dia-
gnostic Access ermöglicht Bosch durch die Diagnosesoftware 
ESI[tronic] 2.0 Online weiterhin einen zentralen Zugang zu 
gesicherten Fahrzeugdaten.

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 

Jetzt € 949,-

&

Starterkit 1.1 

kostenlos sichern!

Starterkit 1.1 im 

Wert von € 1.100,- 

gratis dabei!

Lieferumfang:
• Fahrwagen und Kalibriergestell
• VW-Multifunktionstafel 
 (Frontkamera & -Radar)
• Präzisions-Messbalken für Multi
 Target-Shop Target-Shop
• integriertes Dual-Kamera-Setintegriertes Dual-Kamera-Set
• Universal-Radhalter mit Target
• Abstandsmesshilfe 
 (Säule mit Target)

Paket 326 - Kalibriersystem DAS 3000
Computergesteuerte Kalibriervorrichtung 
für Fahrerassistenzsysteme.

Mit volldigitaler Abstandsmessung und Ausrich-

Kurze Rüstzeiten und unkomplizierter Aufbau für Kurze Rüstzeiten und unkomplizierter Aufbau für 

Achtung: ADAS One Solution Software muss 
zusätzlich über die ESI[tronic] Online-
Plattform oder das Formular 

Alle Infos zum 
DAS 3000 

 Schnell zugreifen - Aktion nur  Schnell zugreifen - Aktion nur 
 gültig solange der Vorrat reicht!  gültig solange der Vorrat reicht! 

Starterkit 1.1 Starterkit 1.1 im im 

Wert von € 1.100,- 

gratis dabei!
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All-In-One-Tool IA900WA 
Achsvermessung und ADAS Kalibrierung in einem System

Anwendung

Inklusive
Aluminium
Drehteller

Lieferumfang:
• Distanz-Target CSC0500/08
• Pedalfeststeller CSC0500/26
• Lenkradfeststeller CSC0500/27
• Unterlegkeile AU190000002
• Refl ektorspiegel ACC CSC0602/01
• Kalibriertafel LDW VAG 
 CSC0601/01
• Kalibriertafel LDW FCA PSA 
 CSC0601/07 
• Kalibriertafel LDW Mercedes 
 CSC0601/02
• Kalibriertafel LDW II Mercedes 
 CSC0601/19
• Kalibriertafel LDW Nissan 
 CSC0601/03/04/06
• Kalibriertafel LDW Honda 
 CSC0601/05/08
• Kalibriertafel LDW Hyundai Kia 
 CSC0601/09/23
• Kalibriertafel LDW Toyota 
 CSC0601/11/15
• Kalibriertafel LDW I Mazda 
 CSC0601/12/13
• Kalibriertafel LDW Mitsubishi  
 CSC0601/22
• Aluminium Drehteller Satz
 Art.Nr. 6209-317-38

Paket 274 - IA900WA TC Full Kit Plus 
Achsvermessung und Kalibrierung der ADAS- Fahrassistenzsysteme gleichzeitig!
Beide Systeme sind eng miteinander verbunden, dies spart Zeit und vereinfacht 
die gesamte Reparatur

Besonderheiten: 
• Live-Ausrichtungsmessanzeige
• alle Ausrichtungsergebnisse anzeigen, nur hinten, nur vorne,
 Fahrgestellsymmetrie und Reifendurchmesser
• illustrierte Ausrichtungsanweisungen, Live-Messwerte, erforderliche Werkzeuge 
 und Anpassungspositionen werden auf einem einzigen Bildschirm angezeigt

Besonderheiten ADAS:
• schnellste und genaueste Rahmenplatzierung mit Zielpositionsvalidierung
• bebilderte, farbige Anweisungen führen den Benutzer Schritt für Schritt durch 
 den ADAS-Kalibrierungsprozess
• Zielhöhe der ADAS-Kalibrierung per Knopfdruck einstellbar
• einfache und präzise Kalibrierung mit Hilfe einer Schritt-zu-Schritt Anleitung

Achtung: ein Autel MaxiSys MS909, MaxiSys MS919 oder
MaxiSys Ultra ist zwingend erforderlich!
 Art.Nr. 6219-ADA-SIA-900-FUL 

DoD 2.0: Dongle, Eigendiagnose-Gerät
• OBD-Kabel an das Fahrzeug anschließen, Modell und Funktion wählen 
 und auf Fertigstellung warten
• Cloudbasierend: keine komplizierte PC-Installation, einfach die 
 Webanbindung (DoD 2.0) verwenden
• keine teuren Hardware-Lizenzen notwendig - zahlen Sie nur, 
 was Sie brauchen
• neueste Fahrzeugtechnik: Support der neuesten Fahrzeugmodelle
• nutzen Sie die Chat-Funktion, um mit den Technikern 
 zu kommunizieren
 Art.Nr. 6219-959-904-01 

Anwendung

ELPARTS

Ihr Kontakt für Rückfragen:
sales.de@herthundbuss.com
06104-608-250

Dongle, Eigendiagnose-Gerät 95990400 / -401
DoD 1.0 / DoD 2.0

Kommen Sie service- und diagnosetechnisch auf OE-Level, ohne dabei 
in teure Ausrüstung und hohe Fixkosten investieren zu müssen.

Herth+Buss setzt mit seiner neuen innovativen Diagnoselösung Diagnose 
on Demand an dem Punkt an, an dem freie Werkstätten oft an ihre 
Grenzen stoßen.

Mit der Diagnose on Demand VCI (Vehicle Communication Interface) 
erhalten Händler und Werkstätten das ideale Gerät, um bei Bedarf 
problemlos Fahrzeugsteuergeräte nach einem Austausch oder bei 
Nachrüstungen von z.B. Anhängerkupplungen oder sonstigem Zubehör 
programmieren bzw. codieren zu können. Außerdem können wir Sie 
auch markenübergreifend bei der Diagnose von komplexen Fehlern in 
der Fahrzeugelektronik unterstützen.

Neueste Fahrzeugtechnik
Wir supporten auch die 

neuesten Fahrzeugmodelle.

Die wirtschaftliche 
und faire Lösung

Keine teuren Hardware-Lizenzen 
notwendig. Zahlen Sie nur das, 
was Sie tatsächlich brauchen.

Keine Updatekosten
Immer aktuelle Software, 

ohne Fixkosten.

Einfache Handhabung
Das OBD-Kabel an das Fahrzeug 
anschließen, Modell und Funktion 

wählen – auf Fertigstellung warten.

Cloudbasiert
Keine komplizierte PC-Installation, ein-

fach die kostenlose App (DoD 1.0) oder 
Webanbindung (DoD 2.0) verwenden.

Live-Kontakt zu Technikern
Nutzen Sie die Chat-Funktion, 

um mit unseren Technikern 
zu kommunizieren.

DoD 1.0 DoD 2.0

95990400 95990401

Allgemeine Funktionen

Steuerung/Anbindung via App/Smartphone via WLAN/Webbrowser

DOIP Ready* �

CAN FD Ready* �

Sprachen DE/EN DE/EN

Keine laufenden Kosten � �

Live-Chat mit Diagnose-Techniker � �

Plug‘N‘Play � �

Diagnose-Abrechung SEPA-Lastschrift SEPA-Lastschrift

Hardware

Konnektivität USB-C via Smartphone über WLAN oder LAN

Steuerung DoD am Smartphone über Webbrowser

Betriebssystem 
App DoD 1.0 Android

keine App notwendig, 
daher mit allen 

Betriebssystemen nutzbar
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Diagnose und E-Mobilität

Paket 327 - MSUltra S2 Eigendiagnose-Gerät 

• Tablet Front- und Rückkamera: 16-Megapixel-Kameras 
 an Front und Rückseite 
• 13,7“ entspiegeltes Touchscreen-Tablet, großes, 
 hochaufl ösendes Display
• Split-Screen für Multianwendung: Echtzeit-Split-Screen für 
 Oszilloskop & Livedaten, Topologie & Bauteillage 
• großer Lithium-Polymer-Akku mit hoher Kapazität 
• Topology 3.0 mit dynamischer Netzwerkanalyse: 
 Systemanalyse mit farblicher Statusanzeige aller 
 Steuergeräte 
• umfassende OBDII-Diagnose, Services, Steuergeräte-
 Codierung/Programmierung
• All-in-one VCMI2: J2534 Pass-Through VCI, 4-Kanal-
 Oszilloskop, Multimeter, Signalgenerator u.v.m. 
• Verwaltung von Werkstattaktivitäten, Kunden- & 
 Fahrzeugdaten: DVI-Digitale Visualisierung; KI-gestützte 
 Bildanalyse & Verknüpfung mit Reifen- & Schaden-Daten 
• Cloud-basierte Datenspeicherung: Alle Updates inklusive 
 für die ersten 2 Jahre – umfassende Datensicherung 

Besonderheiten:
• 4-Kanal-Oszilloskop mit 80 MS/s: Direkt in Livedaten
 integrierbar; auch für E-Fahrzeuge mit Hochspannungs-
 tests, Ruhezustandsmessung und Schwingungstest
• VCMI² mit integriertem Akku: Mehrere Funktionen (CAN-
 Bus-Tester, RemoteExpert) in einem leichten, kompakten 
 Gehäuse mit Akku Plus Dockingstation zum Schnellladen
• unterstützt OEM-Sicherheitszugriff e (SGW) für Hersteller 
 wie FCA, Renault, Nissan, Hyundai/Kia, Mercedes, VW, 
 Audi, Seat und Skoda
 Art.Nr. 6219-MSU-LTR-AS2 

Paket 328 - Diagnosegerät MaxiSYS MS906 PRO 2-TS 

• leistungsstarkes 8-“ Touchscreen-Tablet: LCD-Touch-
 screen
• Tablet-Kamera (Front): 16-Megapixel-Frontkamera
 für Fotodokumentation 
• Cloud-basierte Diagnose- und Reparaturdienste, inkl. 
 Cloud-Berichte und Remote Expert-Funktion zur 
 Unterstützung aus der Ferne 
• TPMS/RDKS-Funktionalität integriert, mit integrierter 
 TPMS-Antenne möglich: Programmierung und Triggerung 
 von RDKS/TPMS-Sensoren über Bluetooth  
• AutoScan & AutoVIN: automatisches Auslesen aller 
 Fahrzeugsysteme mit ADAS-Erkennung sowie autom. 
 VIN-Identifi kation 
• kompatibilität mit ADAS-Kalibrierungssystemen 
 (unterstützt CSC0600 und IA600 ADAS-Tools )
• alle Updates inklusive für die ersten 2 Jahre,
 umfassende Datensicherung  

Besonderheiten:
• Bluetooth-basierte VCI-Anbindung, kompatibel mit dem 
 BT506 Batterietester und Endoskop-Kameras 
• umfassende Fahrzeugabdeckung und Sicherheitszugang
• unterstützt OEM-Sicherheitszugriff e (SGW) für Hersteller 
 wie FCA, Renault, Nissan, Hyundai/Kia, Mercedes, VW, 
 Audi, Seat und Skoda
• inkl. Full HaynesPro Lizenzierung
 Art.Nr. 6219-MS9-06P-RO2-TS 

Unterstützt
SGW. 

Unterstützt
SGW. 
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Reparts

Starter

Generator Hydraulikpumpe

Ölleitungen

Kupplung

Art.Nr. Beschreibung passend für

 2167-900-734 Kupplung VW Caddy, Golf 5+6, Skoda Octavia, Seat Leon

 2167-991-013 Ölleitung, Lader Audi Q3, VW Tiguan

 2167-308-019-8 Starter Citroen, DS, Peugeot, Mini

 2167-319-019-4 Generator Fiat 500, Panda, Punto, Doblo

 2167-511-007-9 Hydraulikpumpe Mercedes Sprinter ab 06-

Aufbereitete Teile in OE-Qualität 
Die Vorteile von wiederaufbereiteten Austauschteilen sprechen für sich...

   Qualität auf höchstem Niveau: Aufbereitung ausschließlich von OE-Teilen 

   Besser als das Original: Technik auf dem neuesten Stand

   24 Monate Gewährleistung - wie bei einem Neuteil

   Vermeidung von Engpässen in der Teileversorgung durch europäische Produktion

   zeitwertgerechte und schnelle Reparatur, auch dank hoher Verfügbarkeit

Alle Infos zu Reparts fi nden Sie hier. 
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Fuchs carparts 
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Art.Nr. Beschreibung passend für

 2166-FMR-001-0 Keilrippenriemen / 6 PK 1026 VAG ab 10-

 2166-FKT-000-2 Thermostat mit Dichtung VAG

 2166-FBA-000-2 ABS Sensor, Raddrehzahl, rechts VAG Hinterachse

 2166-FBA-000-3 ABS Sensor, Raddrehzahl, links VAG Hinterachse

 2166-FFF-502-9 Fahrwerksfeder Ford Fiesta / Hinterachse

 2166-FBS-076-4 Bremsscheiben Tesla Model 3

 2166-FBK-072-4 Bremsbeläge inkl. Verschleißwarnkontakt Tesla Model 3

 2166-FFA-503-9 Manschettensatz Audi A4, A5

 2166-FEZ-001-3 Zündkabelsatz Audi, Seat, Skoda, VW 11/08-

 2166-FFR-000-1 Radlager in Radnabe integriert VAG

 2166-FFS-000-8 Stoßdämpfer VW Multivan T5,Transporter T5 Bus/Kasten/Pritsche

 2166-FFA-135-3 Querlenker Aluminium Audi A6 (4F)

 2166-FFO-016-7 Ölfi lter Audi Q2, Cupra Formentor, VW Golf 8, Skoda Kodiac

 2166-FMA-012-0 AGR Kühler VW T6

 2166-FMP-001-3 Wasserpumpe VAG

 2166-FFI-028-8 Allergenfi lter (Aktivkohle mit  biofunktionaler Schicht) E Fahrzeuge / VW Q4, Cupra Born, VW ID, Skoda Enyaq

FUCHS carparts: 
Perfekt aufeinander abgestimmte Komponenten für eine zeitwertgerechte Reparatur!

Höchste Zuverlässigkeit im Werkstatteinsatz
Über 20.000 Fahrzeugabdeckungen 

hohe Beständigkeit, ausgezeichnete Flexibilität
lange Lebensdauer 
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Montieren & Wuchten

CAR Reifenmontagepaste, 5 kg 
Das Universaltalent für alle gängigen Reifen. 

• hohe Gleitwirkung
• trocknet transparent ab
• chemisch neutral gegenüber Gummi und Metall
• hinterlässt keine weißen Rückstände 

Ventile
Wir haben die passenden 
Ventile für Ihre Felgen. 

Ventile
• VPE = 100 Stück

Art.Nr. Beschreibung

 3764-CAR-Z71-75 Riegel, schwarz

 3764-CAR-Z71-25 Riegel, silber

Wuchtgewichte Riegel, 60 Gramm, 12 x 5
• in Premium Qualität
• VPE = 100 Stück

Klebegewicht-Rolle
• in Premium Qualität
• pulverbeschichtet

Art.Nr. Beschreibung

 3764-CAR-Z97-09 silber, 6 kg

 3764-CAR-Z71-99 schwarz, 5 kg

Art.Nr. Farbe

 3764-CAR-Z10-02 schwarz 

 3764-CAR-Z10-01 weiß

Beschreibung Art.Nr. 

Hochdruckventil, Sprinter  3769-VGS-IP1-0HP-603 

Metallventil Stahl , silber  3764-CAR-Z23-54 

Metallventil schwarz  3764-CAR-Z23-53 

Schlaggewicht Stahlfelgen
• Zink pulverbeschichtet
• in Premium Qualität

für Stahlfelgen 
Art.Nr. Gramm VPE

 3764-CAR-Z84-05 5 100

 3764-CAR-Z84-10 10 100

 3764-CAR-Z84-15 15 100

 3764-CAR-Z84-20 20 100

 3764-CAR-Z84-25 25 100

 3764-CAR-Z84-30 30 100

 3764-CAR-Z84-35 35 50

 3764-CAR-Z84-40 40 50

 3764-CAR-Z84-45 45 50

 3764-CAR-Z84-50 50 50

für Alufelgen 
Art.Nr. Gramm VPE

 3764-CAR-Z63-05 5 100

 3764-CAR-Z63-10 10 100

 3764-CAR-Z63-15 15 100

 3764-CAR-Z63-20 20 100

 3764-CAR-Z63-25 25 100

 3764-CAR-Z63-30 30 100

 3764-CAR-Z63-35 35 50

 3764-CAR-Z63-40 40 50

 3764-CAR-Z63-45 45 50

 3764-CAR-Z63-50 50 50

Art.Nr. Beschreibung

 3764-CAR-Z23-62 Gummiventil TR412 Snap in

 3764-CAR-Z23-63 Gummiventil TR413 Snap in

 3764-CAR-Z23-64 Gummiventil TR414 Snap in

 3764-CAR-Z23-65 Gummiventil TR418 Snap in

Aktionspreis
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Montieren & Wuchten

Montagespray, 400 ml
Ist sparsam im Verbrauch, ermöglicht 
schnelles Arbeiten.

Verfügt über hervorragende Kriech- 
und Gleiteigenschaften und verhindert 
nach Montage das Verrutschen des 
Reifens auf der Felge.
 Art.Nr. 5023-165-8 

Montagepaste, 200 ml
Verhindert Festschweißen bzw. Festrosten 
der Felgen auf der Radnabe. 
Bei ordnungsgemäßer Anwendung verhindert 
das ausgezeichnete Haftvermögen selbst
bei hohen Drehzahlen ein Abschleudern.
 Art.Nr. 5023-405-8 

Vulkanisierfl üssigkeit Super 
Solution 608, 235 ml

Für die Schlauchreparatur
mit Schlauchfl icken und Co.
 Art.Nr. 3763-067-063 

Aufrauher Innerliner Sealer,
390 ml

Zum Abdichten von porösem
Innerliner.
 Art.Nr. 3763-067-261 

Maxi Seal Werkstattsortiment M6
Kann für Radial- und Diagonalreifen verwendet werden.

Bestehend aus:
• 6 mm 24 Stk/Pkg
• 1 x Fräser
 Art.Nr. 3763-061-146 

• 3 Tuben Vulkanisierfl üssigkeit
• Führungsrohr

Maxi Seal 
Wekstattsortiment M8
• 25 Reparaturkörper
• Fräser
• Vulkanisationslösung 
 Art.Nr. 3763-061-143 

Febi Radschraube 
Passend für:
Audi, Seat, Skoda, VW
 Art.Nr. 3722-466-32 

 Radbefestigung - ein unterschätztes Verschleißteil 

Durch Mehrfachanzug, Rost, Verschmutzung oder 
Beschädigung am Gewinde verliert die 
Schraube/ Mutter ihre Vorspannungskraft.

Erkundigen Sie 
sich bei uns!

Abrollwagen 
„Service Mobil“
• 2 Querstangen
• 1 Ablagefachboden,
• 1 Wickelfolienhalter
• Fahrbar durch 
 4 Lenkrollen
 Art.Nr. 6441-096-070-8 
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Montieren & Wuchten

Das Bosch-Modulkonzept
Prüftechnik, Fachwissen und 
Ersatzteile aus einer Hand

Elektrik | Elektronik

Benzineinspritzung

Dieseleinspritzung

Bremsentechnik

Eine starke Partnerschaft für zukunftssicheren Werkstatterfolg
Durch die zunehmende Vernetzung komplexer Systeme in modernen Fahrzeugen, 
werden die Anforderungen an die Werkstatt immer höher. Fortschrittliche Prüf-
technik und ständig aktuelles Fachwissen sind die Grundlage für zukunftssicheren 
Werkstatterfolg. Mit dem Modulkonzept von Bosch können Sie den Herausfor-
derungen der Zukunft sicher begegnen.

Als Bosch Modulpartner erhalten Sie Unterstützung durch:
◾ Bosch-Modul-Extranet
◾ Exklusiver Bosch-Modul-Newsletter 
◾ Information und technischer Support aus erster Hand
◾ Weiterbildung von Profis für Profis
◾ Modernste Prüftechnik
◾ Ersatzteile in Erstausrüsterqualität
◾ Qualifizierter Großhandelspartner

Um Ihre besondere Qualifikation auch nach außen sichtbar darzustellen, 
erhalten Sie eine Außenkennzeichnung und entsprechende Zertifikate.

Mehr Informationen unter:
boschaftermarket.com

Bis zu

4%
Bremsen-Bonus 

sichern!

Keine monatliche Systemgebühr!

Alle Infos  

erhalten Sie bei

Ihrem 

Außendienst!

Das Bosch-Modulkonzept
Prüftechnik, Fachwissen und 
Ersatzteile aus einer Hand

Elektrik | Elektronik

Benzineinspritzung

Dieseleinspritzung

Bremsentechnik

Eine starke Partnerschaft für zukunftssicheren Werkstatterfolg
Durch die zunehmende Vernetzung komplexer Systeme in modernen Fahrzeugen, 
werden die Anforderungen an die Werkstatt immer höher. Fortschrittliche Prüf-
technik und ständig aktuelles Fachwissen sind die Grundlage für zukunftssicheren 
Werkstatterfolg. Mit dem Modulkonzept von Bosch können Sie den Herausfor- 
derungen der Zukunft sicher begegnen.

Als Bosch Modulpartner erhalten Sie Unterstützung durch:
◾ Bosch-Modul-Extranet
◾ Exklusiver Bosch-Modul-Newsletter 
◾ Information und technischer Support aus erster Hand
◾ Weiterbildung von Profis für Profis
◾ Modernste Prüftechnik
◾ Ersatzteile in Erstausrüsterqualität
◾ Qualifizierter Großhandelspartner

Um Ihre besondere Qualifikation auch nach außen sichtbar darzustellen,  
erhalten Sie eine Außenkennzeichnung und entsprechende Zertifikate.

Mehr Informationen unter:
boschaftermarket.com

Bis zu

4%
Bremsen-Bonus 

sichern!

Keine monatliche Systemgebühr!

Radsensoren
Die neuen Bosch-Universalsensoren für Reifendruck-Kontrollsysteme (RDKS) messenden Luftdruck der Fahrzeugreifen in 
Echtzeit und übermitteln diesen per Funk direkt an das Steuergerät. 
Dank der universalen Programmierbarkeit des QUICK FIT Sensors wird mit nur vier Sachnummern eine Fahrzeug-
abdeckung von über 90 % erreicht. 

Zur einfachen und sicheren fahrzeugspezifi schen Konfi guration von TPMS-Sensoren wurde das Bosch-Programmiertool 
TPA 300 entwickelt.

Art.Nr. Bezeichnung 

 0432-F02-6C0-046-6 silber, Stahl 

 0432-F02-6C0-046-7 titan, Stahl 

 0432-F02-6C0-046-8 schwarz, Stahl

 0432-F02-6C0-046-9 schwarz, Gummi

Secure Diagnostic Access (SDA)
Diagnose an geschützter Fahrzeugelektronik

Mit der integrierten und standardisierten Lösung Secure Dia-
gnostic Access ermöglicht Bosch durch die Diagnosesoftware 
ESI[tronic] 2.0 Online weiterhin einen zentralen Zugang zu 
gesicherten Fahrzeugdaten.

Das Bosch-Modulkonzept
Prüftechnik, Fachwissen und 
Ersatzteile aus einer Hand
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◾ Exklusiver Bosch-Modul-Newsletter 
◾ Information und technischer Support aus erster Hand
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◾ Ersatzteile in Erstausrüsterqualität
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Montieren & Wuchten

Radsensor RDKS
Universal RDKS Sensor.

Achtung: nur in Verbindung 
mit H+B Diagnosegerät!

Art.Nr. Bezeichnung 

 0433-706-994-34 Radsensor RDKS gummi

 0433-706-994-43 Radsensor RDKS alu

Radsensor, Reifendruck-Kontrollsystem
Inklusive Ventilen, Dichtring, Überwurfmutter, Schraube,
Drucksensor und integriertem Lufttemperatursensor.
Selbstanlernend. 

Passend für:
Tesla Modell 3, ab 1.2017-
 Art.Nr. 0433-706-994-45 Art.Nr. Bezeichnung 

 6219-AU5-000-10 Ventil Silber

 6219-AU5-000-20 Ventil Schwarz

 6219-AU5-001-40 Ventil Gummi

 6219-AU5-000-30 Ventil Titan

Radsensoren RDKS MX Sensor 433 MHz
Ein Sensor mit einer Fahrzeugabdeckung von 98%.

Achtung: nur in Verbindung 
mit Autel Diagnosegerät!

Technische Daten

Arbeitsfrequenz 315 MHz / 433 MHz

Drucküberwachungsbereich 100 bis 900 kPa

Druckablesegenauigkeit ± 10 kPa

Temperaturmessbereich -40°C bis + 125°C

Genauigkeit der Temperatur-
messung ± 5°C

Abmessungen BxHxT 42,2 × 27,9 × 17,4 mm

Batterie 3,0 V

315 MHz / 433 MHz315 MHz / 433 MHz

Jetzt inkl.

Jahresupdate!

Schnell zugreifen

MaxiTPMS ITS600PRO RDKS/TPMS Diagnose- & Programmiergerät
inkl. Jahresupdate

Aktivieren, Auslesen und Anlernen aller RDKS Sensoren

• optischer Scanner: Identifi zierung der Fahrgestellnummer
• exklusiver RDKS Statusbildschirm
• schnelles OBDII Anlernen für viele Fahrzeuge
• Kopierfunktion über OBDII für eine schnellere Wartung
• Mehrfach-Programmierung: bis zu 20 Autel MX-Sensoren
• drahtlose OBDII Verbindung über Bluetooth® VCI
• Rücksetzen des Reifendruckwertes nach 
 Fahrzeugherstellervorgaben
• Auslesen/Löschen der RDKS Systemfehlercodes und 
 Anzeige der Echtzeitdaten

Besonderheiten Jahresupdate:
• mit kleiner Fahrzeugdiagnose z.B. Service Rückstellung, 
 Fehlerspeicher lesen und löschen
• Durchführung von mehr als 30 gängigen Service-/
 Wartungsdiensten
 Art.Nr. 6219-TS6-00P-RO 

Jahresupdate!

Schnell zugreifen

Auslesen/Löschen der RDKS Systemfehlercodes und 

mit kleiner Fahrzeugdiagnose z.B. Service Rückstellung, 

Durchführung von mehr als 30 gängigen Service-/
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Montieren & Wuchten

Einweg-Fußraumschoner „Paperplast“, 38 x 50 cm
• Druckmotiv: „Füße“ in blau
• folienbeschichtetes Papier
• wasserfest
• rutschhemmende 
 Unterseite
• 500 Stück lose/Karton
 Art.Nr. 6441-099-054-0 

Montieren & Wuchten

Einweg-Sitzschoner Extra
• Maße: 82 x 135 cm
• Farbe: weiß
• MDPE, 13 mμ
• perforiert auf Rolle
• ohne Aufdruck
• 500 Stk/Rolle
 Art.Nr. 6441-099-024-0 

Spender 
für Putzpapier
 Art.Nr. 6441-096-064-0 

Jetzt Wanduhr im Carbonstyle sichern ...

... ab einem gewissen Einkaufswert von   auf KS Tools,  Brilliant Tools und Competition 
 Produkte  gratis dazu! 

•  Abmessungen: 27,5 x 27,5 x 4,2 cm
•  Ausführung: Limited Edition
 Art.Nr. 6000-100-251 

Ratschen-Bremskolben-Rücksteller, umschaltbar
Das Ratschen-Design macht es einfach, selbst 
schwierigste Bremsarbeiten schneller zu erledigen.

• geeignet für nahezu alle gängigen Fahrzeugtypen mit
 Schwimm- und Festsätteln ohne 
 integrierte Handbremsfunktion
• Spindel-Ratschenmechanik (umschaltbar) verringert 
 den Kraftaufwand
• Arbeitsbereich 40 - 68 mm
 Art.Nr. 6000-BT7-060-07  Art.Nr. 6000-BT7-060-07 

Ersatzfaden
100 mm, 60er Pack
 Art.Nr. 6000-150-107-2 

Reifenvulkanisier-Satz mit 100 mm 
Vulkanisier-Faden, 5-tlg.
Enthält alle notwendigen Werkzeuge für die Reparatur.

• Schmiermittel 70 g
• Ersatzfaden 100 mm, 60-er Pack
• Abbrechklingenmesser 9 mm
• Nadel kurz
• Raspel
 Art.Nr. 6000-150-107-0 

Reifensäcke weiß
• perforiert auf Rolle
• Maße: 70/50 x 100
• 100 Stück/Rolle
 Art.Nr. 6441-099-082-2 
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Rangierwagenheber
Die hydraulischen Rangierwagenheber sind ideal für den 
Pannendienst und schnellen Fahrgestell-Zugang. 

Feste und schwenkbare Räder ermöglichen eine präzise 
Platzierung. Sie sind zudem fl ach, kompakt und 
platzsparend lagerbar. RH216

RH316

Technische Daten RH151 RH216 RH316

Art.Nr.  6741-RH1-51  6741-RH2-16  6741-RH3-16 

Kapazität 1.500 kg 2.500 kg 3.000 kg

Radtyp Nylon Nylon Nylon

Abmessungen: A 620 mm 425 mm 425 mm

B 78 mm 75 mm 95 mm

C 540 mm 500 mm 520 mm

D 920 mm 685 mm 734 mm

D2 2.140 mm 1.810 mm 1.900 mm

E 153 mm 150 mm 156 mm

F 282 mm 260 mm 283 mm

G 382 mm 345 mm 393 mm

RH151

Rundwinkelpinsel für Reifenmontierpaste,
45 mm
• Pinselkopf geschraubt
• 45° gekröpft mit Holzstiel
 Art.Nr. 6000-100-402-0 

1/2“ Alu-Felgen-Kra�t-Stecknuss-Satz, 
17 / 19 / 21 mm, 3-tlg. 

• robuster Stecknuss-Satz
• extrem hohe Qualität
• für Schlagschrauber  geeignet
 Art.Nr. 6000-BT6-910-05 

Alle Preise zzgl. MwSt., Lieferkosten, Einschulung und Montage, Fotos sind Symbolfotos, Änderungen, Satz- u. Druckfehler vorbehalten, Angebote nur im Aktionszeitraum gültig bzw. solange der Vorrat reicht.

1/2“ MASTER Spezial-Kra�t-Stecknuss-Satz Radverschraubungen, 17-tlg.
• Doppelprofi l - Ausdrehnüsse haben feines und grobes Spiralnutenprofi l
• Innenvierkant nach DIN 3121 / ISO 1174
• kunststoff ummantelt zum beschädigungsfreien 
 Arbeiten an Alu-Felgen
• farblich codiert nach Schlüsselweite
• inklusive Sondergröße für Tesla
• inklusive Sonderprofi l für Mercedes, Hyundai und Kia

Anwendungsgebiete: Ford B-Max, S-Max, C-Max, EcoSport, Fiesta, 
Focus, Grand C-Max, KA, Kuga, Mondeo, Puma, Ranger, 
Transit und Tourneo
 Art.Nr. 6000-515-088-5 
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1/2“ COMPETITION
Hochleistungs-Drucklu�tschrauber
Art.Nr. 6000-512-002-0

COMPETITION
Drehmomentschlüssel 
mit Umschalt-Ratschenkopf
Art.Nr. 6000-512-001-5

Technische Daten

Vierkantantrieb 1/2“

max. Rechtslauf-Drehmoment

1 = 490 Nm

2 = 660 Nm

3 = 870 Nm

max. Löse-Drehmoment 1.600 Nm

Leerlaufdrehzahl 8.500 U/Min

Vibrationsbeschleunigung <17,5

Schallleistungspegel 100,9 (dbA)

Schalldruckpegel 89,9 (dbA)

Luftverbrauch 169 l/Min

Betriebsdruck max. 6,3 bar

max. Schraubengröße M16

min. Schlauchdurchmesser 3,8“ - 10,0 mm

Anschlussgewinde 1/4“PT

Technische Daten

Nm 20 - 200

lbf•ft 15 - 150 

L 500 Nm

18
5 

m
m

170 mm

 SCHNELL ZUGREIFEN:  SCHNELL ZUGREIFEN: 
 NUR GÜLTIG SOLANGE DER VORRAT REICHT!  NUR GÜLTIG SOLANGE DER VORRAT REICHT! 
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Performanceplus Werkstattwagen-Satz P10 
mit 397 Werkzeugen für 8 Schubladen

• sehr stabile Stahlblechkonstruktion
• hohe Standsicherheit
• Einzelverriegelung verhindert 
 ungewolltes Öff nen
• mit sehr robuster Edelstahl-Platte
• DUO Lock: geniale Verschlusstechnik
• integrierter Kantenschutz
• abschließbar
• stabiles Kugellager
• antistatische Rollen
• inklusive Papierrollen- & Dosenhalter
 Art.Nr. 6000-810-739-7 

Technische Daten

Belastbarkeit/Schublade 8

Gesamttragkraft max. 600 kg

Raddurchmesser 125 mm

15+31 (0)30 2415 011

GoJak, Fahrzeugtransport

• Für die bequeme und ordentliche Aufbewahrung von 
4 GoJaks

• Für alle GoJak Modelle geeignet

• Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
• Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)
• 2 Rollen galvanisierter Stahl
• 4 Lenkräder ANSI ICWM 2012 zertifi ziert
• 17.5 kg

• Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
• Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)
• 2 Rollen galvanisierter Stahl
• 4 Lenkräder ANSI ICWM 2012 zertifi ziert
• 17.5 kg

GOJAK Halter V2.0

GOJAK 6313 rechts, 715 kg

GOJAK 6313 links, 715kg

6126-G56-7R

6126-G63-13

6126-G63-13L

€ 159,-

€ 389,-

€ 389,-

15+31 (0)30 2415 011
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GoJak, Fahrzeugtransport

• Für die bequeme und ordentliche Aufbewahrung von 
4 GoJaks

• Für alle GoJak Modelle geeignet

• Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
• Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)
• 2 Rollen galvanisierter Stahl
• 4 Lenkräder ANSI ICWM 2012 zertifi ziert
• 17.5 kg

• Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
• Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)
• 2 Rollen galvanisierter Stahl
• 4 Lenkräder ANSI ICWM 2012 zertifi ziert
• 17.5 kg

GOJAK Halter V2.0

GOJAK 6313 rechts, 715 kg

GOJAK 6313 links, 715kg

6126-G56-7R

6126-G63-13

6126-G63-13L

€ 159,-

€ 389,-

€ 389,-

Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)

GOJAK Halter V2.0

• Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
• Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)Für die bequeme und ordentliche Aufbewahrung von 

Für alle GoJak Modelle geeignet

GOJAK 6313 rechts, 715 kg

Max. 715 kg pro Gojak (2860 kg per 4 Stück)
Radmaß max. 914 mm Ø (inkl. Reifen)

GOJAK 6313 rechts, 715 kgGOJAK 6313 rechts, 715 kg

LET'S
GET

SERIOUS.

Kennen Sie schon das! 
 Serenco Aktionsprospekt?! 

 Erkundigen Sie sich!! 
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Lieferumfang:
• Mittenzentriervorrichtung 
 mit Schnellspannmutter
• 3 Zentrierkonen 
 Ø 45 - 110 mm
• Gewichtezange

Paket 226 - Reifenmontiermaschine RAV G5440V.22G Plus73 mit Hilfsarm
Der professionelle Einstieg in die Reifenmontage

• ideal für Werkstätten mit einem hohen Anteil an Standardrädern
  sowie für 2-Rad Werkstätten
• Montagekopf befi ndet sicht stets in sicherem Abstand zur Felge
• Montagekopf mit automatischer Positionierung
• Montagesäule mit pneumatischer Verriegelung
• 2 Geschwindigkeiten
• Farbe: Grau RAL7016
 Art.Nr. 6619-G54-40V-22G-P73

Paket 44 - Reifenwuchtmaschine Megaspin 220
• automatische Dateneingabe für Abstand & Durchmesser
• Virtual Sonar für die Berechnung der Felgenbreite bei Stahlfelgen
• High Speed
• Easy AUTO SELECT wählt automatisch das richtige Ausgleichsprogramm
• ALU M Programme bieten unbegrenzte Möglichkeiten für die 
 richtige Gewichteposition
• VDD Virtual Direct Drive der neuesten Generation
• ECO DRIVE
• 3 Jahre Garantie für alle elektronischen Bauteile, 
 wenn jährliches kostenpfl ichtiges Service 
 bei Kastner durchgeführt wird
 Art.Nr. 6632-102-17 

Technische Daten

Reifenbreite 1,5“ - 20“

Felgen Ø 10“ - 28“

Ø Rad max. 1.200 mm

Radbreite max. 530 mm

Radgewicht max. 75 kg

Abmessungen LxBxH 1.006 x 910 x 1.013 mm

Stromanschluss 230 V 

Drehzahl 100 U/Min

Gewicht 110 kg

• 3 Zentrierkonen 
 Ø 45 - 110 mm
• Gewichtezange

automatische Dateneingabe für Abstand & Durchmesser
Virtual Sonar für die Berechnung der Felgenbreite bei Stahlfelgen

Easy AUTO SELECT wählt automatisch das richtige Ausgleichsprogramm
ALU M Programme bieten unbegrenzte Möglichkeiten für die 

VDD Virtual Direct Drive der neuesten Generation

3 Jahre Garantie für alle elektronischen Bauteile, 

Technische Daten

Felgenaußenspannung 12” - 22”

Felgeninnenspannung 14” - 24”

Rad Ø / Radbreite max. 1.000 / 340 mm

Druckluft 8 - 10 bar

Spannung/Absicherung 8 - 10 bar

Stromanschluss  400 V / 16 A träge

Motor  0,8 - 1,1 KW

Lieferumfang:
• Montiereisen
• Kunststoff schutz für 
 Montierklauen und
 Montagekopf
• Hilfsmontagearm Plus73
• Reifenfüller (nicht eichfähig)
• Wartungseinheit

Kastner Aktionspaket 

Als Komplettpaket
232 

erhältlich
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Lieferumfang:
• Montiereisen
• Kunststoff schutz für 
 Montierklauen und
 Montagekopf
• Hilfsmontagearm Plus73
• Reifenfüller (nicht eichfähig)
• Wartungseinheit

Technische Daten

Felgenspannbereich 12“ - 24“

Radbreite 3“ - 11“

Rad Ø max. 1.050 mm

Kraft- Abdrückrollen 2.000 kg je Rolle

Kraft- Abdrückschaufel 3.000 kg

Stromanschluss 230 V 

Absicherung 16 A träge

Druckluft 8 - 10 bar

Paket 312 - Reifenmontiergerät G1065.N mit Zentralspannung
Profi montiermaschine für den intensiven Gebrauch mit seitlicher Abdrückschaufel. 
Der hydraulische Abdrücker erlaubt den Einsatz auch auf die schwierigsten Reifen 
ohne Beschädigungsrisiko.

• perfekte Reifen- Felgenpositionierung (Matching) ohne den oberen Wulst zu demontieren
• Kunststoff montagekopf fürs schonende Arbeiten am Felgenrand
• zentrale Spannvorrichtung ohne Felgenrandberührung
• Radspannen mit minimalem Kraftaufwand dank selbstarretierender Radscheibe
• bei zu hohem Druck auf den Wulst automatische Drehgeschwindigkeitsreduzierung
• Steuern der Drehgeschwindigkeit durch einfachen Pedaldruck
 Art.Nr. 6619-G10-65N 

Lieferumfang:
• Schnellspannvorrichtung
• Reifenfüllvorrichtung 
• Kunststoff schutz Montagekopf
• Montiereisen
• Kunstoff schutz für Schnellspannvorrichtung
• Kunstoff schutz für Aufnahmeteller
• seitliche Abdrückschaufel

Profi montiermaschine für den intensiven Gebrauch mit seitlicher Abdrückschaufel. 
Der hydraulische Abdrücker erlaubt den Einsatz auch auf die schwierigsten Reifen 

perfekte Reifen- Felgenpositionierung (Matching) ohne den oberen Wulst zu demontieren

Radspannen mit minimalem Kraftaufwand dank selbstarretierender Radscheibe
bei zu hohem Druck auf den Wulst automatische Drehgeschwindigkeitsreduzierung

Schnellspannvorrichtung
Reifenfüllvorrichtung 
Kunststoff schutz Montagekopf

Anwendung
Ravagioli Geräte

Paket 310 - Reifenmontiermaschine megamount 35FWS

• ermöglicht eine problemlose Bearbeitung aller gängigen Reifentypen
• vollautomatischer Betrieb
• der intelligente, selbstzentrierende Spannteller
• abnehmbare Pedaleinheit 
• mit HPX-WS Hilfsarm für besonders große Run-Flat- und UHP-Reifen
• 2 Drehgeschwindigkeiten, pedalgesteuert: 8 - 16 U/Min
 Art.Nr. 6619-35F-WS 

Lieferumfang:
• Montiereisen
• Kunststoff schutz für Montierklauen und Montagekopf
• Hilfsmontagearm HPX-WS
• Reifenfüller (nicht eichfähig)
• Wartungseinheit

Bearbeitung aller gängigen Reifentypen

mit HPX-WS Hilfsarm für besonders große Run-Flat- und UHP-Reifen

Lieferumfang:

Technische Daten

Felgenaußenspannung 10” - 22”

Felgeninnenspannung 12” - 25”

Rad Ø / Radbreite max. 1.000 mm / 12“

Druckluft 8 - 10 bar

Spannung/Absicherung 400 V / 16 A träge

Motor 0,8 - 1,1 KW
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Paket 329 - Reifenmontiermaschine T5565 2S Plus
mit Spannbereich bis 26“
• Felgenschonendes, einfaches Abdrücken
• vertikaler Arm erleichtert die Positionierung des Montagekopfes
• WDK-zertifi ziert
• Maschinengehäuse 2 Zoll niedriger als bei Standardmodellen
• besonders geeignet für UHP- und Runfl  at-Reifen
• doppelt wirkender Abdrückzylinder
• Invertertechnik für zwei Spanntellerdrehzahlen optimiert Drehmoment‚
 und Drehzahl entsprechend dem Montage- & Demontagevorgang
• auf Rollen gelagerter horizontaler Arm
• Abdrückarm in zwei Positionen einstellbar
• Große Abdrückschaufel, in drei Gelenken gelagert
• Pedalgesteuertes Füllsystem
• Ventilkasten mit integriertem Präzisionsmanometer
• Farbgebung: RAL 7040 
 Art.Nr. 6619-EEW-H59-6AE-K 

Lieferumfang:
• Wartungseinheit
• Montiereisen
• Kunststoff schutz für
 Montagekopf, Spannklauen,
 Abdrückschaufel

Technische Daten

Spannbereich außen 10“ - 26“

Spannbereich innen 14“ - 26“

Raddurchmesser max. 1.200 mm

Druckluft 8 - 12 bar

Elektroanschluss 230 V

Abmessungen LxTxH 1.820 x 1.590 x 1.710 mm

Gewicht 440 kg

Füllstoßvorrichtung -

Bild Art.Nr. Beschreibung passend für VPE

 6619-766-101-608 
Kunststoff schutz für 
Montagekopf, 
Vorderseite

MS63, MS65, MS500, MS530, MS630 und  
MS650 5 Stück

 6619-169-510-560-8 
Kunststoff schutz für 
Montagekopf,
Vorderseite

MS69 1 Stück

 6619-766-101-402 PVC Schutzbacken für 
Spannklauen MS63, MS500 4 Stück

 6619-766-103-683 PVC Schutzbacken für 
Spannklauen MS65OR-Rac 4 Stück

 6619-169-510-525-1 PVC Schutzbacken für 
Spannklauen MS69 4 Stück

 6619-169-510-150-2 PVC Schutzbacken für 
Spannklauen MS530, MS630 4 Stück

 6619-169-510-214-8 PVC Schutzbacken für 
Spannklauen MS650 4 Stück

Zubehör für unsere gängigsten Montiermaschinen

vertikaler Arm erleichtert die Positionierung des Montagekopfes

Maschinengehäuse 2 Zoll niedriger als bei Standardmodellen

Invertertechnik für zwei Spanntellerdrehzahlen optimiert Drehmoment‚
 und Drehzahl entsprechend dem Montage- & Demontagevorgang

Lieferumfang:
• Wartungseinheit
• Montiereisen
• Kunststoff schutz für
 Montagekopf, Spannklauen,
 Abdrückschaufel
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Modell 420, 420 P

Reifenwuchtmaschine Megaspin 420, 420 P und 820 P
• Raddateneingabe für Abstand, Durchmesser und Breite erfolgt automatisch
• Auswuchten ohne Kontrolllauf
• Laserspots für korrekte Positionierung von Klebegewichten
• Messzeit für ein Rad mittlerer Größe weniger als 5 Sekunden
• LED Licht zur Beleuchtung der Klebegewichte-Position
• 3 Jahre Garantie auf alle Platinen, wenn jährlich ein
 kostenpfl ichtiges Service durch die Fa. Kastner 
 durchgeführt wird

Zusätzlich bei Megaspin P-Modellen
• mit pneumatischer Felgenspannung

Technische Daten Paket 27 - Megaspin 420 Paket 176 -Megaspin 420 P Paket 78 - Megaspin 820 P

Anzeige LCD LCD 17“ Monitor 

Felgenbreite 1,5” - 20” max. 1,5” - 20” max. 1,5“ - 20” max. 

Felgen Ø 10” - 28” 10” - 28” 10“ - 28” (30 manuell)

Rad Ø max. 1.016 mm 1.016 mm 1.016 mm

Radbreite max. 480 mm 480 mm 480 mm

Radgewicht max. 75 kg 75 kg 75 kg

Drehzahl 100 U/Min 100 U/Min 100 U/Min

Abmessungen LxBxH 1.210 x 1.430 x 1.770 mm 1.210 x 1.430 x 1.770 mm 1.130 x 1.450 x 1.150 mm

Gewicht 135 kg 135 kg 175 kg

Stromanschluss 230 V 230 V 230 V

Druckluft - 8 - 10 bar 8 - 10 bar

Art.Nr.  6632-104-20  6632-104-25  6632-108-25 

Modell 820 P

Lieferumfang:
• manuelle Spannung 
• Mittenzentrierfl ansch
• Wuchtgewichtzange 
• 3 Zentrierkonen
• Radschutzbogen

Paket 329 - Reifenmontiermaschine T5565 2S Plus
mit Spannbereich bis 26“
• Felgenschonendes, einfaches Abdrücken
• vertikaler Arm erleichtert die Positionierung des Montagekopfes
• WDK-zertifi ziert
• Maschinengehäuse 2 Zoll niedriger als bei Standardmodellen
• besonders geeignet für UHP- und Runfl  at-Reifen
• doppelt wirkender Abdrückzylinder
• Invertertechnik für zwei Spanntellerdrehzahlen optimiert Drehmoment‚
 und Drehzahl entsprechend dem Montage- & Demontagevorgang
• auf Rollen gelagerter horizontaler Arm
• Abdrückarm in zwei Positionen einstellbar
• Große Abdrückschaufel, in drei Gelenken gelagert
• Pedalgesteuertes Füllsystem
• Ventilkasten mit integriertem Präzisionsmanometer
• Farbgebung: RAL 7040 
 Art.Nr. 6619-EEW-H59-6AE-K 

Haweka Quick Platte 5-Loch
• Lochkreisdurchmesser von 95 bis 182 mm stufenlos 
 einstell- und arretierbar
• kein zeitaufwändiges Suchen des passenden Lochkreises
• auswechselbare gefederte Druckstücke für 
 unterschiedliche Felgendesign
• Unschlagbar in Verbindung mit federloser Mittenzentrierung
 Art.Nr. 6632-259-012-400 

Lieferumfang:
• Typenspannplatte
• Standard Bolzenköpfe
• für Wellendurchmesser 
 40 mm
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Montieren & Wuchten

Radwuchtmaschine G.50 mechanisch
Radwuchtmaschine für Werkstätten mit hohem Durchsatz

• mechanische Aufspannung
• automatischer Messarm 
• Punktlaser innen
• Radschutzbogen mit Sonar für Stahl- und Alufelgen
• Auto Stop 
• One Plane Balancing: eliminiert dynamische Unwucht mit 
 nur einem Gewicht statt zwei, weniger Korrekturpositionen 
 an der Felge, weniger Verbrauch von Gewichten

Lieferumfang:
• 3 Konen Ø 45 - 111 mm
• Schnellspannmutter
• Spannhülse
• Distanzstück
• Gummiring
• 60 g Gegengewicht
• Gewichtezange
• Messlehre

Technische Daten Paket 235 - G.50 Paket 244 - G.50 LCD

Anzeige 19“ Touchscreen LCD 

Felgenbreite 1,5“ - 20“ 1,5“ - 20“ 

Felgen Ø 10" - 30" 10" - 30" 

Rad Ø max. 1.117mm 1.117mm 

Radbreite max. 480 mm 480 mm

Radgewicht max. 75 kg 75 kg

Drehzahl 100 U/min 100 U/min

Abmessungen LxBxH 1.340 x 1.255 x 1.375 mm 1.340 x 1.255 x 1.375 mm

Gewicht 120 kg 120 kg

Stromanschluss 230 V 230 V 

Art.Nr.  6632-169-250-100-2  6632-169-250-100-9 
Modell G.50 LCD

Paket 245 - Radwuchtmaschine G.60P Pro
Von Profi s für Profi s: mit vollautomatischer Raderkennung

• pneumatische Aufspannung
• automatischer Raderkennung
• 3D Laser innen + Linienlaser außen
• Radschutzbogen mit Sonar für Stahl- und Alufelgen
• Auto Stop Funktion 
• One Plane Balancing
• Höhenschlagsonar
• Hubmatching
 Art.Nr. 6632-169-250-100-4 

Lieferumfang:
• 3 Konen Ø 45 - 111 mm
• Schnellspannmutter
• Spannhülse
• Distanzstück
• Gummiring
• 60 g Gegengewicht
• Gewichtezange
• Messlehre

Technische Daten

Anzeige 19“ Touchscreen

Felgenbreite 1,5“ - 20“ 

Felgen Ø 10" - 30" 

Rad Ø max. 1.117mm 

Radbreite max. 480 mm

Radgewicht max. 75 kg

Drehzahl 100 U/min

Abmessungen LxBxH 1.300 x 1.300 x 1.770 mm

Gewicht 130 kg

Stromanschluss 230 V

Druckluft 7 - 10 bar

mit 19“ 
Touchscreen

G.50
mit 19“ 

Touchscreen
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Montieren & Wuchten

NT STL 1150-10-500 XDKC OF &
INT STL 1470-10-500 XDKC OF

Ölfreie Drucklu�terzeugung auf Industriestandard: Industrial Tech Kompressoren ATF 
 100% Einschaltdauer 
• ölfreies verdichtendes 2-Zylinder Industrie-Aggregat
• Gummiunterlagen für sicheren Stand
• 15 Jahre Garantie auf Behälter gegen Durchrostung
• Luftabgang 1/2“ i mit Luftabsperrhahn

Bei Modellen ab 5,5 kW:
• mit Entlastungsventil für den industriellen Einsatz
• mit angebautem Stern-Dreieckschalter direkt an der Konsole

Serienmäßig mit allen Armaturen: Condor-Druckschalter, Motorschutz, 
Sicherheitsventil, Kondensat Ablasshahn und Absperrhahn.

INT STL 920-10-270 OF

Technische Daten Paket 277 - INT STL 920-10-270 OF Paket 278 - INT STL 1150-10-500 XDKC OF Paket 279 - INT STL 1470-10-500 XDKC OF

Kältetrockner nein ja ja

Druck 10 bar 10 bar 10 bar

Ansaugleistung 918 l/min 1.146 l/min 1.470 l/min

eff . Liefermenge 492 l/min 660 l/min 930 l/min

Antriebsleistung 4 kW 5,5 kW 7,5 kW

Behälter Volumen 270 Lt 500 Lt 500 Lt

Luftabgang 1/2“i 1/2“i 1/2“i

Gewicht 150 kg 265 kg 350 kg

Geräusch 83 dbA 84 dbA 86 dbA

Abmessungen BxTXH 1.540 x 592 x 1.200 mm 1.990 x 748 x 1.390 mm 1.990 x 748 x 1.390 mm

Art.Nr.  6401-411-600-178-6  6401-411-600-178-7   6401-411-600-178-8 

Ölfrei! 

5 Konensatz Low-Taper-Kit
• Ø 52,5 - 90,5 mm
 Art.Nr. 6632-150-400-130 

Zentrierkonus für Leicht-Lkw
• 122 - 174 mm, Welle 40 mm
 Art.Nr. 6632-150-400-091 
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Montieren & Wuchten

Technische Daten

Tragkraft 65 kg

Hubhöhe 1.200 mm

min. Raumhöhe 2.800 mm

Radheber pneumatisch ATH RH120C
• pneumatisch gesteuert, ohne Elektro-Bauteile
• Werkzeughalter zum Aufbewahren von 
 Schlagschrauber und Stecknüssen
• Fanghaken zum Sichern der Räder gegen 
 Herunterfallen
• sperrbare Lenkrollen zum 
 Feststellen des Radhalters
 Art.Nr. 6619-450-201 

Reinigungsmittel,
5 Lt 
 Art.Nr. 6455-DHB-IO2-91 

Drester Double 
Power Granulat
 Art.Nr. 6455-DH2-307-94 

Lieferumfang:
• Gummimatte
• 20 kg DoublePower-Granulat
• Heizung
• Granulatkorb
• Quicklift
• Klarspüler 

Paket 330 - Radwaschmaschine GP12 Silverstone

Die Drester Grand Prix reinigt Räder gründlich bei minimalem Wasserverbrauch, ganz 
ohne Chemikalien.
Mit der innovativen Quick-Lift-Hebevorrichtung und Türladesystem gelingt das Be-
laden ergonomisch und in nur 3 Sekunden.

Besonderheiten:
• Lieferung inkl. Klarspüler, Heizstab und Radlift
• patentiertes bewegliches Spülrohr für schnelles und 
 eff izientes Reinigen
• energiesparendes, intelligentes Heizsystem
• geringer Wasserverbrauch dank geschlossenem Wasserkreislauf
 Art.Nr. 6455-DHW-GP1-2AD-1KL 

Technische Daten

Reifenbreite 145 - 360 mm

Reifen Ø 540 - 860 mm

Reinigungszeit 25 - 155 sec

Abmessungen mit 
Radlift in mm 1153 x 1226 x 1489

Spannung 400 V
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Montieren & Wuchten

Paket 91 - Kurzhubscherenhebebühne RAV 1450N

• mechanische Gleichlaufregelung der beiden Fahrschienen
• mechanische, hydraulische & elektrische Sicherheitseinrichtungen
• Elektroanlage mit Niederspannungs-Steuerkreis (24 V)
• einfach aufl egen, sofort einsatzbereit
 Art.Nr. 6320-RAV-145-0N 

Technische Daten

Entriegelung Sicherheitsklinke manuell Fußpedal

Tragkraft 3.200 kg

Hubhöhe (max.) 900 mm

Nutzhöhe 1.000 mm

Türschwellerfl achträger 1.420 - 1.950 mm

Fahrschienenbreite BxH 420 x 100 mm

Fahrschienenabstand 900 mm

Gesamt L x B 1.950 x 1.740 mm

Bedienpultposition variabel

Fundamentstärke min. 120 mm

Antriebsart elektrohydraulisch

Motor 2,6 kW, 16 A träge

Stromanschluss 400 V, 5 x 2,5 mm²

Lieferumfang:
• ANPR-Kamera
• Connectivity-Kit
• Auff ahrrampen (Variante überfl ur)
• Kabeltunnel (Variante überfl ur)
• Fundamentrahmen 
 (Variante unterfl ur)

Profi ltiefenmessgerät Easy Tread 2.0 - standardmäßig mit Connectivity-Kit

• schnelle Diagnose Profi ltiefe und Abriebbild innerhalb weniger Sekunden bekannt
• bis zu 8km/h Überfahrgeschwindkeit
• Übertragung der Messergebnisse an ein beliebiges Anzeigegerät
• automatische Kennzeichenerkennung
• hohe Resistenz gegen Staub und Schmutzpartikel am Reifen
• Robuste Technologie ohne bewegliche Teile
• Niedriger Instandhaltungsaufwand

 Alle bestehenden Systeme können!
 einfach mit den Connectiviy Kit erweitert werden.!

Technische Daten Paket 24 - überfl ur Paket 201 - unterfl ur

Reifenbreite max. 450 mm 450 mm

Spurweite 1.080 - 1.820 mm 1.080 - 1.820 mm

Geschwindigkeit max. 8 km/h 8 km/h

Achslast max. 8 t 8 t

Stromanschluss 230 V 230 V

Überfahrhöhe 85 mm 85 mm

Art.Nr.  6209-169-120-050  6209-169-120-049 

Anwendung

• Gelenkbolzen mit selbstschmierenden Buchsen 
 (wartungsfrei)
• Bühne ist zur Selbstinbetriebnahme vormontiert
• inkl. Gummiklötze
• Farbe: Grau RAL 7016
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Montieren & Wuchten

Paket 146 - Kurzhubscherenhebebühne MagiX 35LSMG

• doppeltes Master / Slave System
• Bediensäule mit Drucktastensteuerung & Signalton
• mechanische Gleichlaufüberwachung & Notabsenkvorrichtung
• keine mechanische Verbindung zwischen den Scheren
• Farbe: Scheren: Grau RAL 7016 Grundrahmen, Rampen und Plattformen: feuerverzinkt
• Bühne ist zur Selbstinbetriebnahme vormontiert
 Art.Nr. 6320-AU2-592 

Lieferumfang:
• Mobilkit
• Gummiaufl agen 40 mm
 1 Satz = 4 Stück

Technische Daten

Tragkraft 3.500 kg

Hubhöhe (max.) 895 mm

Hub-/ Senkzeit 16 sec

Nutzhöhe 1.000 mm

Türschwellerfl achträger 1.400 - 1.975 mm

Fahrschienenbreite 480 mm

Fahrschienenhöhe 105 mm

Fahrschienenabstand 1.000 mm

Gesamtlänge 2.100 mm

Gesamtbreite 1.950 mm

Bedienpultposition variabel

Fundamentstärke min. 120 mm

Antriebsart elektrohydraulisch

Motor 3 kW, 16 A träge

Stromanschluss 400 V, 5 x 2,5 mm²

keine mechanische Verbindung zwischen den Scheren
Farbe: Scheren: Grau RAL 7016 Grundrahmen, Rampen und Plattformen: feuerverzinkt
Bühne ist zur Selbstinbetriebnahme vormontiert

1.000 mm

1.400 - 1.975 mm

1.000 mm

2.100 mm

Lieferumfang:
• Heizsystem
• Erstbestückung Granulat
• 10 Lt antibakterielles 
 Konservierungsmittel

Paket 70 - Radwaschmaschine Kastner Wheely
Waschen ohne chemische Zusätze
• für PKW- und Lieferwagen
• Arbeitsmedium: Wasser mit Granulat
• mit Heizsystem
• korrosionsfeste Ausführung
• doppelte Schalldämmung
• kein Anschluss zu Frisch- und Abwasser erforderlich
 Art.Nr. 6455-360-HP 

Technische Daten

Reifenbreite 135 - 360 mm

Reifen Ø 560 - 800 mm

3 Waschprogramme 20, 40 & 60 sec

Trocknungszeit 15 sec

Pumpmotor 6 kW

Abmessungen in mm 1.000 x 1.200 x 1.460

Spannung 400 V, 25 A träge
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Montieren & Wuchten

Paket 221 - 2 Säulenhebebühne KPX35
für Kleinwagen bis zu großen Limousinen

• ausgestattet mit hochwertigen Komponenten, dadurch lange Nutzungsdauer und 
 maximale Sicherheit garantiert
• asymetrische Säulen für einfache Aufnahme der Fahrzeuge
• große Türfreiheit
• Anheben/Absenken über Drucktasten/Dreh-Wendeschalter
• elektronische Synchronisierung
• läuft auf geschmierten Gleitschienen
• mit akustischen Fußschutzsystem
• frei von mech. Fußschutzvorrichtungen
• Aufbaubreite variabel installierbar
 Art.Nr. 6300-KPX-35K 

Technische Daten

Tragkraft 3.500 kg

Aufnahmebereich von Smart bis T6 lang

Hubhöhe (max.) 2.000 mm

Unterschwenkhöhe 96 - 130 mm

Hub-/Senkzeit ca. 42 sec

Gesamtbreite 3.250 - 3.350 mm

Durchfahrbreite 2.372 - 2.472 mm

Gesamthöhe* 4.052 mm

Säulenhöhe 3.223 mm

Tragarmauszug v. 520 - 1.200 mm

Tragarmauszug h. 805 - 1.200 mm

Fundamentstärke min. 200 mm

Motor 2,6 kW, 16 A träge

Stromanschluss 400 V, 5 x 2,5 mm²

Motor 3,0 kW, 16 A träge

Stromanschluss 400 V, 5 x 2,5 mm²

LLkw Adapter Kit Cra�ter & Sprinter
für Lochkreis 6 x 120 und 130 mm

Typenspannplatten sind Spannvorrichtungen, die im
Zusammenhang mit einer hinteren Zentrierung eine 
perfekte Zentrierung an der Wuchtmaschine 
ermöglichen, die exakt der am Fahrzeug entspricht

Bestehend aus:
• 1 x Stück Zentrierhülse
• 1 x Typenplatte (Lochkreis 6 x 120, 130)
• 6 x Schraubbolzen Ø 12 mm
 Art.Nr. 6632-280-400-064 

Lieferumfang:
• Drucktastensteuerung an 
 Bediensäule
• Aufnahmeteller mit Stecksystem
• Kabelbrücke
• Betriebsanleitung und Prüfbuch
• Dübelsatz

Granulat 
für Radwaschmaschine
 Art.Nr. 6455-GRA-N 

Waschkonzentrat 
für Radwaschmaschine
 Art.Nr. 6455-010-04 
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Kapitel

10 WWW.SERENCO.COM

€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

11+31 (0)30 2415 011

€ 65,50

€ 70,50

Winkelschleifer 20V

Schlagbohrmaschine 65Nm

6126-SIN-600-030-1

6126-SIN-600-020-5

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse
• Ergonomisches Design für komfortables Arbeiten
• Verstellbarer Scheibenschutz
• Überlaufschutz für schnellen und einfachen Scheibenwechsel
• 3-Stufen-Schalter

• Leistungsstarker, drehmomentstarker bürstenloser Motor für hohe Ausdauer
• 13 mm schlüsselloses Einhülsenfutter (Vollmetall) mit Verriegelung
• 2-Gang-Getriebe aus Metall
• Komfortabler und rutschfester Softgrip-Griff 

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 74,50

€ 77,95

1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

9+31 (0)30 2415 011

€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-

1/2 Schlagschrauber 2000Nm
6126-SIN-600-011-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

9+31 (0)30 2415 011

€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion
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• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-
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• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
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9+31 (0)30 2415 011
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• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
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• Variable Geschwindigkeit & reversibel
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• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-
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• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
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• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-

1/2 Schlagschrauber 2000Nm
6126-SIN-600-011-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

400 Nm 6126-SIN-600-010-1 2000 Nm 6126-SIN-600-011-0

9+31 (0)30 2415 011

€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50
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• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

9+31 (0)30 2415 011

€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-
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• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

Auch in 3/4 
erhältlich! 
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€ 65,50

€ 70,50

Winkelschleifer 20V

Schlagbohrmaschine 65Nm

6126-SIN-600-030-1

6126-SIN-600-020-5

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse
• Ergonomisches Design für komfortables Arbeiten
• Verstellbarer Scheibenschutz
• Überlaufschutz für schnellen und einfachen Scheibenwechsel
• 3-Stufen-Schalter

• Leistungsstarker, drehmomentstarker bürstenloser Motor für hohe Ausdauer
• 13 mm schlüsselloses Einhülsenfutter (Vollmetall) mit Verriegelung
• 2-Gang-Getriebe aus Metall
• Komfortabler und rutschfester Softgrip-Griff 

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 74,50

€ 77,95

1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

11+31 (0)30 2415 011
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1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

LET'S
GET

SERIOUS.

Kennen Sie schon das! 
 Serenco Aktionsprospekt?! 

 Erkundigen Sie sich!! 

1/2 1100 Nm 6126-SIN-600-010-5
3/4 1100 Nm 6126-SIN-600-011-5
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€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-

1/2 Schlagschrauber 2000Nm
6126-SIN-600-011-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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• Anzahl der Zellen: 5
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• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
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€ 65,50

€ 70,50

Winkelschleifer 20V

Schlagbohrmaschine 65Nm

6126-SIN-600-030-1

6126-SIN-600-020-5

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse
• Ergonomisches Design für komfortables Arbeiten
• Verstellbarer Scheibenschutz
• Überlaufschutz für schnellen und einfachen Scheibenwechsel
• 3-Stufen-Schalter

• Leistungsstarker, drehmomentstarker bürstenloser Motor für hohe Ausdauer
• 13 mm schlüsselloses Einhülsenfutter (Vollmetall) mit Verriegelung
• 2-Gang-Getriebe aus Metall
• Komfortabler und rutschfester Softgrip-Griff 

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 74,50

€ 77,95

1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion
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€ 65,50

€ 70,50

Winkelschleifer 20V

Schlagbohrmaschine 65Nm

6126-SIN-600-030-1

6126-SIN-600-020-5

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse
• Ergonomisches Design für komfortables Arbeiten
• Verstellbarer Scheibenschutz
• Überlaufschutz für schnellen und einfachen Scheibenwechsel
• 3-Stufen-Schalter

• Leistungsstarker, drehmomentstarker bürstenloser Motor für hohe Ausdauer
• 13 mm schlüsselloses Einhülsenfutter (Vollmetall) mit Verriegelung
• 2-Gang-Getriebe aus Metall
• Komfortabler und rutschfester Softgrip-Griff 

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 74,50

€ 77,95

1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion
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€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-

1/2 Schlagschrauber 2000Nm
6126-SIN-600-011-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

6 Ah 6126-SIN-600-050-6
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

2 Ah 6126-SIN-600-050-2 4 Ah 6126-SIN-600-050-4
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
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6020 Innsbruck Trientlgasse 24 0512/3312 0
6830 Rankweil Gisingerstraße 2 05522/736 14
8073 Feldkirchen bei Graz Kalsdorfer Straße 41 0316/244 025
8160 Weiz Werksweg 106 03172/39 75

8431 Gralla Gewerbepark Süd 20 03452/843 56
8572 Bärnbach Dr. Niederdorferst. 16a 03142/236 30
8750 Judenburg Gabelhoferstr. 8 - 10 03572/440 40 0
2345 Brunn Rennweg 77 02236/378 90 0
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behalten wir uns vor.
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Kapitel

9+31 (0)30 2415 011

€ 154,50

1/2 Schlagschrauber 1100Nm
6126-SIN-600-010-5

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 800, 1200, 1800, 2200 U/min
• Schlagzahl: 1200, 1900, 2700, 2900 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 350, 430, 700, 850 Nm
• Max. Losbrechmoment: 600, 750, 900, 1100 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

€ 72,50

1/2 Schlagschrauber 400Nm
6126-SIN-600-010-1

• Bürstenlose Motortechnologie
• LED-Licht mit unabhängigem Ein/Aus-Schalter
• 4-stufi ger Leistungswahlschalter
• 3 Auto-Stopp-Modi vorwärts und rückwärts

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 1000, 1500, 2150, 2700 U/min
• Schlagzahl: 1600, 1800, 2600, 3300 bpm
• Variable Geschwindigkeit & reversibel
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Max. Anzugsdrehmoment: 360 Nm
• Max. Losbrechmoment: 400 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 239,-

1/2 Schlagschrauber 2000Nm
6126-SIN-600-011-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse für maximale Haltbarkeit
• LED-Licht mit separatem Ein-/Ausschalter
• 4 automatische Voreinstellungen
• Gummi-Softgriff  für zusätzlichen Komfort
• Kompaktes Design, 184 mm lang

Reifenwechsel Plus - Paket 
Art.Nr. Beschreibung Menge

6126-SIN-600-010-5 1/2 Schlagschrauber 1100Nm 1

6126-SIN-600-050-4 20V Batterie 4 Ah 2

6126-SIN-600-050-6 20V Batterie 6 Ah 1

6126-SIN-600-054-52 Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah 1

wählen Sie zwischen diesen zwei Schlagschraubern selber aus:

6126-SIN-600-011-0 1/2 Schlagschrauber 2000Nm 1

oder

6126-SIN-600-011-5 3/4 Schlagschrauber 2000Nm 1

2
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

Reifenwechsel Kompakt - Paket
Art.Nr. Beschreibung Menge

6126-SIN-600-010-1 1/2 Schlagschrauber 400Nm 1

6126-SIN-600-010-5 1/2 Schlagschrauber 1100Nm 1

6126-SIN-600-050-4 20V Batterie 4 Ah 1

6126-SIN-600-054-5 Ladegerät 4,5 Ah 1

1

+

20V Batterie 4 Ah
kostenlos! 

6126-SIN-600-050-4

+

11+31 (0)30 2415 011

€ 65,50

€ 70,50

Winkelschleifer 20V

Schlagbohrmaschine 65Nm

6126-SIN-600-030-1

6126-SIN-600-020-5

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Metallgetriebegehäuse
• Ergonomisches Design für komfortables Arbeiten
• Verstellbarer Scheibenschutz
• Überlaufschutz für schnellen und einfachen Scheibenwechsel
• 3-Stufen-Schalter

• Leistungsstarker, drehmomentstarker bürstenloser Motor für hohe Ausdauer
• 13 mm schlüsselloses Einhülsenfutter (Vollmetall) mit Verriegelung
• 2-Gang-Getriebe aus Metall
• Komfortabler und rutschfester Softgrip-Griff 

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

€ 74,50

€ 77,95

1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm)
6126-SIN-600-001-0

• Bürstenloser Motor für lange Lebensdauer
• Kompaktes Kopfdesign für den Einsatz in engen Räumen
• Variabler Geschwindigkeitsabzug
• Schnellverschluss für den Kopf

• Spannung: 20 V DC
• Motor-Typ: Bürstenlos
• Leerlaufdrehzahl: 0 ~ 200 U/min
• Variable Geschwindigkeit & reversierbar
• Vierkant-Antrieb: 1/2“
• Maximales Drehmoment: 95 Nm
• Akku-Typ: Power Li-Ion

10 WWW.SERENCO.COM

€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!

Reifenwechsel All-inArt.Nr. Beschreibung Menge6126-SIN-600-001-0 1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm) 16126-SIN-600-010-1 1/2 Schlagschrauber 400Nm 16126-SIN-600-010-5 1/2 Schlagschrauber 1100Nm 1entweder 6126-SIN-600-011-0 1/2 Schlagschrauber 2000Nm 1oder6126-SIN-600-011-5 3/4 Schlagschrauber 2000Nm 16126-SIN-600-030-1 Winkelschleifer 20V 16126-SIN-600-030-5 Poliermaschine 20V (125mm) 16126-SIN-600-050-0 Polyester Werkzeugtasche 16126-SIN-600-050-2 20V Batterie 2 Ah 16126-SIN-600-050-6 20V Batterie 6 Ah 16126-SIN-600-054-5 Ladegerät 4,5 Ah 16126-SIN-600-054-52 Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah 1

3

+

+
20V Batterie 4 Ah

kostenlos! 
6126-SIN-600-050-4

Schlagbohr-
maschine 65Nm

kostenlos! 
6126-SIN-600-020-5

1/2 Schlag-
schrauber 400Nm

kostenlos! 
6126-SIN-600-010-1
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€ 44,25

€ 62,50

€ 24,50€ 26,-

€ 153,95

€ 53,75

€ 20,95

20V Batterie 4 Ah

20V Batterie 6 Ah

20V Batterie 2 AhLadegerät 4,5 Ah

Poliermaschine 20V (125mm)

Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah

Polyester Werkzeugtasche

6126-SIN-600-050-2

6126-SIN-600-050-6

6126-SIN-600-050-26126-SIN-600-054-5

6126-SIN-600-030-5

6126-SIN-600-054-52

6126-SIN-600-050-0

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 10
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 4000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 15
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 6000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Akku-Typ: Leistungs-Li-Ion #18650
• Anzahl der Zellen: 5
• Nennspannung: 20 V
• Nennkapazität: 2000 mAh
• Inklusive PCB
• LED-Batterieanzeige

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsspannung: DC 21,5 V, 2,2 A

• Digitales Display und variable Drehzahlregelung
• 15 mm Umlaufbahn für höhere Poliereffi  zienz
• Anti-Staub-Schalter
• Attraktives und ergonomisches Design

• Eingangsleistung: 200 ~ 240 V
• Ausgangsleistung: DC 21,5 V, 

DUO 4,5 A x2
• Überwachung der Ladung
• Elektrisches Management

• Größe: 305x230x144 mm

ALLE GERÄTE BODY ONLY!
POWER-PAKETE 
Jetzt zugreifen und perfekt vorbereitet in die 
Saison starten!

Nur bis 31.10.2025 – solange der Vorrat reicht!

3/4 Schlagschrauber 2000Nm3/4 Schlagschrauber 2000Nm3/4 Schlagschrauber 2000Nm3/4 Schlagschrauber 2000Nm

schrauber 400Nm

Reifenwechsel All-in - Paket
Art.Nr. Beschreibung Menge

6126-SIN-600-001-0 1/2-Ratschenschlüssel 20V (95Nm) 1

6126-SIN-600-010-1 1/2 Schlagschrauber 400Nm 1

6126-SIN-600-010-5 1/2 Schlagschrauber 1100Nm 1

6126-SIN-600-030-1 Winkelschleifer 20V 1

6126-SIN-600-030-5 Poliermaschine 20V (125mm) 1

6126-SIN-600-050-0 Polyester Werkzeugtasche 1

6126-SIN-600-050-2 20V Batterie 2 Ah 1

6126-SIN-600-050-6 20V Batterie 6 Ah 1

6126-SIN-600-054-5 Ladegerät 4,5 Ah 1

6126-SIN-600-054-52 Duo-Batterieladegerät 4,5 Ah 1

wählen Sie zwischen diesen zwei Schlagschraubern selber aus:

6126-SIN-600-011-0 1/2 Schlagschrauber 2000Nm 1

oder

6126-SIN-600-011-5 3/4 Schlagschrauber 2000Nm 1


